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Uusin silmin, uudessa yhteydessä

PÄÄKIRJOITUS

KANNESSA

SISÄLLYS

OLEMME TÄÄLLÄ TAMPEREELLA erityisen 
onnekkaita, sillä kotikaupunkimme on jälleen 
kerran todettu Suomen vetovoimaisimmaksi 
kaupungiksi – eikä vähiten upean ja erittäin 
monipuolisen kulttuuritarjontamme vuoksi. 

Koska me Tampereen kaupungin kulttuuri-
palveluissa tuotamme ja tuemme kulttuuria 
yhteisin verovaroin, on meillä tärkeä tehtä-
vä myös huolehtia siitä, että mahdollisim-
man monella kuntalaisella on mahdollisuus 
näistä palveluista nauttia. Teemmekin jat-
kuvasti työtä kohdistaaksemme palveluita 
myös heille, joille kulttuurilaitoksiin tai elä-
mysten äärelle ei jonkun esteen vuoksi ole 
helppoa tai mahdollista päästä.

Lapsiperheiden hyvinvoinnin tukemiseksi 
neuvoloiden työntekijöillä on mahdollisuus 
tarjota harkinnanvarainen harrastelähete 
tamperelaisperheille, joilla on jonkinlaisia ar-
jen haasteita. Lähetteellä pääsee maksutta 
vaikkapa vauvojen värikylpyyn tai isä-vauva-
sirkukseen. Kaikukortilla tiukassa taloudelli-
sessa tilanteessa olevat henkilöt ja perheet 
voivat hankkia maksuttomia pääsylippuja esi-
merkiksi museoon, teatteriin tai konsertteihin. 

15 kirjaston ja 2 kirjastoauton palvelut ovat 
kaupunkilaisten tavoitettavissa, mutta heil-
le, joille asiointi fyysisessä kirjastossa ei ter-
veydentilan tai korkean iän vuoksi ole mah-
dollista, voi kirjaston kotipalvelut toimittaa 
aineistoa kotiovelle. Lisäksi lukemisesteiset 
voivat kirjastojen kautta rekisteröityä Ce-
lia-saavutettavuuskirjaston maksuttoman 
äänikirjapalvelun käyttäjiksi. 

Lapsia ja nuoria tavoittaa kattavasti Taide-
kaari-kulttuurikasvatusohjelma, johon osal-

SARA HILDÉNIN TAIDEMUSEO järjestää ke-
sällä ranskalaisen Jean-Michel Othonielin 
suuren yksityisnäyttelyn Under an endless 
light. Othonielille jokainen näyttely on paik-
kasidonnainen. Tämä projekti on saanut 
innoituksensa Sara Hildénin taidemuseosta 
ympäristöineen sekä huhtikuisesta Suomes-
ta, jota taiteilija kuvaa löydöksi: pitkän talven 
jälkeen kevääseen heräävä luonto on yhtä 
aikaa hauras ja elinvoimainen. Esille tulee 
useita teoksia, joiden värit tuovat taiteilijalle 
mieleen ensimmäisten nuppujen ihmeen.

Näyttelyssä eteläisen ilmanalan koreat 
puistokasvit kohtaavat pohjoisen karuuden 
ja koruttomuuden. Kantavana teemana on 
luonnon ihmeellisyys. Ranskalaistaiteilijan 
teosten äärellä voimme pysähtyä pohtimaan 
omaa suhdettamme siihen. Näyttely tarjoaa 

myös mahdollisuuden tutkia Sara Hildénin 
taidemuseota ympäristöineen uusin silmin: 
maisemaikkunan kautta näyttelytilan veis-
tokset peilaavat itseään veistospuiston tai-
teeseen ja suomalaiseen järviluontoon.

Othonielin näyttely jatkaa Sara Hildénin Sää-
tiön kokoelmataiteilijoiden esittelyjen sarjaa. 
Niissä kävijälle tarjoutuu mahdollisuus nähdä 
tuttu teos uusin silmin ja kokea se elämyk-
sellisesti osana taiteilijan muuta tuotantoa. 
Samalla se tuo kansainvälisen kuvataiteen 
kärjen tamperelaisittain ja suomalaisittain 
tarkastellen saavutettavalle etäisyydelle.

Sara Hildénin Säätiön perustamisesta lähtien 
sen kokoelmaa on määrätietoisesti kartutettu 
ulkomaisella taiteella. Tämä mahdollistaa kor-
keatasoisen kansainvälisen näyttelytoimin-
nan Sara Hildénin taidemuseossa.

Tampereen kaupungin 
kulttuurin palveluryhmän 
lehti | Kesä 2024
JULKAISIJA: Tampereen kaupunki
TYÖRYHMÄ: Heli Hakala, Anne Kauramäki, 
Marianne Luoma, Leena Mäki-Suominen, 
Tähtitalvikki Poikajärvi, Anna-Katariina  
Maksimoff, Marjo Vihavainen
ULKOASU & TAITTO: Markkinointitoimisto i2
KANNESSA: Jean-Michel Othoniel
KANNEN KUVA: Valentin Hennequin

Kulttuuri  
tulee  
lähelle

Niina Salmenkangas
vt. kulttuurijohtaja

Kuva: Jukka Salminen

2  Pääkirjoitus / Kannessa

4  Sara Hildénin taidemuseo 
Jean-Michel Othonielin näyttelyn teemana on 
luonnon ihmeellisyys, josta taiteilija haltioitui 
vieraillessaan museossa, sitä ympäröivässä 
veistospuistossa ja Näsijärven rannalla.

5  Tampereen taidemuseo 
Taidemuseo esittelee kesällä hyperrealistisen 
kuvanveiston kansainvälisiä huippuja.

6  Muumimuseo 
Taiteilijaelämää-näyttely kertoo Tove Janssonin 
urasta ja monivaiheisesta elämästä.

7  Tampereen Seudun Työväenopisto
Kevään ja kesän lyhytkurssit, syksyn 
ilmoittautuminen alkaa 1.8.

7 Tampere Filharmonia 
Puistokonsertti elokuussa, tulossa Fidelio-oopperan 
konserttiversio.

8 Museo Milavida 
Museo Milavida tarjoaa kesällä erikoisopastuksia.

8 Amurin museokortteli 
Museokorttelin kesä täynnä tapahtumia.

9 Museokeskus Vapriikki
Vapriikissa soi rock! Kiven voima -näyttely tuo uutta 
kesään.

10 Kaupunkikulttuuri 
Kesän tapahtumat: Puistokonsertit, lähitorien 
konserttikiertue, kesäkauden taidenäyttelyt.

12 Liikunta ja nuoriso
Monipuolisen liikunnan kesä, nuorten kursseja 
Monitoimitalo 13:ssa.

17  Tapahtumakalenteri 
Myös verkossa osoitteessa tapahtumat.tampere.fi

listuu vuosittain yli 20 000 lasta ja nuorta. 
Kouluille ja varhaiskasvatukselle tarjottavissa 
taide- ja kulttuurielämyksissä lapset ja nuoret 
pääsevät aina myös itse tekemään. Taide-
kaaren kautta jokainen koululainen pääsee 
vähintään kerran vuodessa tutustumaan uu-
teen taiteenlajiin tai kulttuurikohteeseen.

Joka päivä meitä kaikkia ilahduttaa myös 
ympäri kaupunkia sijoitettu julkinen taide, 
kuten patsaat, seinämaalaukset, installaati-
ot sekä prosenttiperiaatteella uusiin raken-
nuksiin toteutettu taide. Erityisen paljon itse 
pidän uusiin koulurakennuksiin ja ratikka-
reitin varrelle suunnitelluista taideteoksista. 

Kulttuuritapahtumia tuotetaan yhä enem-
män yhdessä järjestöjen ja muiden kumppa-
neiden kanssa, ja pyritään yhä parantamaan 
omaehtoisen kulttuurituotannon edelly-
tyksiä. Tämän lisäksi kaupunki myöntää 
kulttuurialan toimijoille vuosittain isompia 
ja pienempiä avustuksia yhteensä 18 mil-
joonan euron verran. Tällä summalla voim-
me oman palvelutuotannon lisäksi nauttia 
äärettömän rikkaasta ja monipuolisesta 
kulttuurielämästä, jossa eri taiteenalat ja 
kohderyhmät tulevat laajasti huomioiduiksi. 

Kulttuurilaitosten keskittyessä pääosin kau-
pungin keskustaan olemme myös luomassa 
mallia, jolla myös alueellinen saatavuus py-
ritään turvaamaan kasvavassa kaupungissa. 

Seuraavilla sivuilla pääset tutustumaan ke-
sän tapahtumatarjontaan. Kulttuurikaupun-
ki ei uinu kesälläkään! 
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Manse Pride värittää  
kulttuurinkin sateenkaareksi
Tampereen kaupungin kulttuuripalvelut juhlivat mukana, kun 
Manse Pride ottaa kaupungin haltuunsa jo 10. kerran 10.-16.6.2024.  
Alla poimintoja kulttuurin järjestämistä tapahtumista pride-viikolla.

PRIDE-ENNAKKO: Toven 
torstai -tapahtuma to 16.5.: 
Taiteilijaelämää – Queer-ikoni 
Tove Muumimuseolla, klo 17 
opastus Taiteilijaelämää –  
Tove Jansson -näyttelyyn ja  
klo 18 keskustelu Tampere- 
talon Aula-klubilla.

Puistokonsertit Extra: 
Puistokonsertit Goes Pride 
Laikunlavalla ti 11.6. klo 18

TAMPEREFILHARMONIA.FI

Queerjoogaa ti 11.6.–pe 14.6. klo 11  
joka päivä Tampereen taidemuseossa.

Kangasmerkki- ja rintanappipaja 
ke 12.6. klo 16-18, pääkirjasto  
Metsossa musiikkiosastolla.

Wivi Lönn -ulkokierros to 13.6. klo 16 
museokeskus Vapriikilta lähtien, museossa 
tehdään työpajassa sateenkaarilippuja.

Sateenkaareva internet: “Homorummu-
tus” -keskustelu- ja muistelutilaisuus  
to 13.6. klo 18-19.30 Vapriikin Kohtaamis- 

Kulttuuria 
maksuttomasti

KAUPUNGISSA TAPAHTUU pal-
jon, etenkin kesällä. Listasimme 

kaupungin järjestämää maksuton-
ta kulttuuritoimintaa verkkoon. 

Lue puhelimesi kameralla QR-koo-
di alta, tai mene osoitteeseen 

TAMPERE.FI/ 
MAKSUTONTAKULTTUURIA

MAKSUTON 
TAPAHTUMA

Lehtemme tapahtumat ovat 
lähtökohtaisesti ilmaisia, mikäli 

pääsymaksua ei ole mainittu, 
mutta maksuttomia tapahtu-

mia on merkitty myös oheisella 
tunnisteella. 

Eetu-Elmerin ja Octon yhteismuraali 
Apocalyptic Questzal maalautui 
viimevuotisen purkutaidetalon seinään. 
Tänä vuonna vuorossa on uusi talo ja  
uudet teokset. Kuva: Ulla Ruokolainen.

VIIME KESÄNÄ TULLIN alueella yli 20  000 kävijää ilahduttanut pur-
kutaidetalo Pinni47 saa jatkoa kesäkuussa. Ratinanrannassa sijaitseva 
entinen toimistotalo muuttuu kesän ajaksi elämykselliseksi taiteen 
keskukseksi houkutellen asukkaita ja vierailijoita yllättävien ja im-
mersiivisten taide-elämysten äärelle. Kymmenien taiteilijoiden toteut-
tamat taideteokset sekä työpajat täyttävät purettavaksi määrätyn 
kiinteistön kolme kerrosta ja nivoutuvat teemallisesti kestävän kehi-
tyksen ympärille. Voimakadun purkutaidetalon operaattoriksi valittiin 
avoimella haulla julkisen taiteen monipuolisiin ja näyttäviin tuotantoi-
hin erikoistunut Upeart.

Muutos.art Tampere -näyttely purkutaidetalossa avautuu yleisölle 
kesäkuun alussa ja on avoinna elokuun loppuun asti osoitteessa Voi-
makatu 11. Projektin mahdollistaa Tampereen kaupunki ja sen hallin-
noima alueellinen kulttuurin kehittämishanke Operaatio Pirkanmaa. 

WWW.MUUTOS.ART

Purkutalo tulvii taidetta jälleen kesällä

paikka Kuplassa. Yhteistyössä Posti-
museo ja Museo Merkki.

Opastus Jean-Michel Othonielin 
näyttelyyn Under an endless light 
pe 14.6. klo 14  Sara Hildénin taide-
museossa.

Manse Priden puistojuhla Sorsa-
puistossa la 15.6., mukana mm. 
Kirjastoauto Kosmos pride-viikon 
huipennuksessa

Lisäksi luvassa on -viikolla mm.  
Runopyykkiä, rentoja kahvittelu- 
hetkiä sekä opastettuja kierroksia. 
Täydellinen ohjelma löytyy 
tapahtuman verkkosivuilta: 

MANSEPRIDE.FI

250 kpl 
Julkisten taideteosten  

määrä ympäri kaupunkia. 

Tampereen kaupungin ja eri 
tahojen omistamat veistokset, 
muistomerkit ja muut teokset 
tuovat kulttuurikokemuksia  

arjen keskelle.

TAMPERE FILHARMONIAN Nuori 
kuuntelija -klubi antaa 15–26-vuoti-
aille ainutlaatuisen mahdollisuuden 
osallistua suuren orkesterin toi-
mintaan ja nauttia monipuolisesta 
musiikista. Vuodesta 2002 toimi-
neeseen klubiin voi liittyä ilmaiseksi 
kuka tahansa ikäryhmään kuuluva, 
joka on kiinnostunut orkesterin 
toiminnasta. Klubin jäsenet pää-
sevät alennettuun 10 €:n hintaan 
Tampere Filharmonian tuottamiin 
sinfoniakonsertteihin ja ilmaiseksi 
Faunien iltapäivä -kamarimusiik-
kikonsertteihin. Lisäksi klubilaiset 
saavat tapahtumakohtaisia tarjo-
uksia, uutiskirjeen sekä pääsevät 
taiteilijatapaamisiin. Nuoriin kuun-
telijoihin liitytään täyttämällä yh-
teydenottolomake Tampere Filhar-
monian sivuilla.

Filharmonian matkaan  
Nuori kuuntelija -klubissa

Kaikukortti avaa 
ovet kulttuuriin
KAIKUKORTTI on tarkoitettu 
tiukassa taloudellisessa tilan-
teessa oleville henkilöille ja per-
heille, joilla on asiakkuus kort-
tia jakavassa sosiaalipalvelussa 
(kuten Pirkanmaan hyvinvointi-
alueen sosiaalityö, työllisyys- ja 
kasvupalvelut, Tampereen nuo-
risopalvelut) tai muun korttia 
jakavan tahon piirissä (kuten 
Mielen ry, Nauha ry). Kaikukor-
tilla voi hankkia maksuttomia 
pääsylippuja esimerkiksi mu-
seoon, teatteriin, festivaaleille 
tai konsertteihin. Kaikukortti on 
henkilökohtainen ja maksuton.

TAMPERE.FI/KAIKUKORTTI

Kuva: Ville Hautakangas

WWW.TAMPERE.FI/KULTTUURIJAMUSEOT

Lisää 
tapahtumia:

TAPAHTUMAT. 
TAMPERE.FI
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Lasin, luonnon ja 
värien lumoissa

WWW.SARAHILDENINTAIDEMUSEO.FI

Näyttely esittelee taiteilijan tuotantoa 
2000-luvun alusta tähän päivään. Sen 
teemana on luonnon ihmeellisyys.

”Olen valinnut näyttelyyni teoksia, jot-
ka tuovat mieleen uudestisyntymisen ja 
sen, kuinka koetamme ehtiä kokemaan 
pian jo ohitse olevan kevään”, Othoniel 
kertoo.

Othoniel on mieltynyt sulatettaviin 
ja heijastaviin materiaaleihin – erityi-
sesti puhallettuun lasiin, joka on ollut 
hänen taiteellisen työskentelynsä tun-
nusmerkki 1990-luvun alusta lähtien. 
Materiaaliset ominaisuudet korostavat 
hänen taiteensa moniselitteisyyttä ja 
vastakohtaisuutta: se on monumentaa-
lista mutta herkkää, barokkisen runsas-
ta mutta minimalistista, runollista mut-
ta poliittista. 

Museovieraita toivottaa tervetulleiksi 
lasitiilistä koostuva, tätä näyttelyä var-
ten tehty "Wonder Blocks" -veistosins-
tallaatio, jonka värimaailma on vehreän 
kesäinen. Itämaista puutarhaa muistut-
tava "Fountains & Precious Stonewall"  
suihkulähteineen kohtaa Näsijärven ja 
Suomen luonnon museon maisemaik-
kunoiden kautta. Versaillesin palatsi-

puutarhan loistoa henkivät kultaiset 
"Passiflora"-reliefit ja niiden seurassa 
olevat kukka-aiheiset veistokset saa-
vat vastakohdakseen brutalistista ark-
kitehtuuria edustavan rakennuksen 
rouhean betonisen seinämateriaalin. 
Näyttely jatkuu ulkona, kun yhdellä 
lootuksenkukista on peilikuva veistos-
puistossa.

Othoniel kokoaa teoksensa usein 
modulaarisista elementeistä kuten vä-
rillisistä tiilistä tai lasihelmistä, joista 
hän luo koruja muistuttavia veistoksia. 
Teosten mittakaava vaihtelee intiimistä 
monumentaaliseen. Sara Hildenin Sää-
tiön kokoelmaan kuuluva Othonielin 
"Valko-punainen helminauha" (2010) on 
Muranon lasista valmistettu parimetri-
nen veistos, joka on osana näyttelyä 
muiden "Necklaces"-sarjaan kuuluvien 
teosten kanssa. Lisäksi mukana on va-
likoima Othonielin solmuaiheisia teräs-
veistoksia, "Mirror Knots", laavalasista 
eli obsidiaanista tehtyjä veistoksia, 
"lnvisibility Faces" sekä maalauksia, jot-
ka toimivat piirustusten ohella hänen 
työskentelynsä lähtökohtana. 

Othonielin installaatiot ja paikkasi-

SARA HILDÉNIN  
TAIDEMUSEO

Laiturikatu 13
Särkänniemi
33230 Tampere
03 5654 3500

AVOINNA ma–su 10–18

LIPUT  15/5 €
tai Museokortti

SEURAA MEITÄ:

 
SaraHildenArt

Jean-Michel Othoniel (s. 1964, Saint-Étienne) on 
Ranskan tunnetuimpia nykytaiteilijoita, ja Sara Hildénin 
taidemuseo järjestää kesällä hänen yksityisnäyttelynsä 
ensimmäistä kertaa Pohjoismaissa.

Jean-Michel 
Othoniel: Under 
an endless light 
8.6.–15.9.2024 
Sara Hildénin 
taidemuseossa. 

Jean-Michel Othoniel, Valko-punainen helminauha, 2010 (det.). Muranon lasi, 220 x 60 x 18 cm. Sara Hildénin Säätiö

donnaiset veistokset heijastavat ym-
päristön kauneutta ja korostavat sen 
maagisia ominaisuuksia. Niitä luonneh-
tii monumentaalisuus, suhde historiaan 
ja innovatiivisuus. Othoniel on työsken-
nellyt viime vuosina arkkitehtien kanssa 
tehden paikkasidonnaisia taideteoksia 
uudisrakennuksiin ja historiallisiin koh-
teisiin. Hänellä on useita julkisia teoksia 
kuten "Le Kiosque des Noctambules" 
(Yökulkijoiden kioski) Palais Royalin 
metroasemalla Pariisissa. Vuonna 2014 
valmistunut "Les Belles Danses" -teos 
teki hänestä ensimmäisen nykytaitei-
lijan, joka suunnitteli pysyvän teoksen 
Versaillesin palatsiin: jättimäinen suih-
kulähde toteutettiin vesiteatterin puis-
ton kunnostuksen yhteydessä. 
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Tampereen taidemuseo toteuttaa näyttelyn  
yhteydessä laajan Pirkanmaan koululaisille  

suunnatun yleisötyön ohjelman osana alueellista 
vastuumuseotehtävää. Hankkeen rahoittajana ja 

yhteistyökumppanina toimii Operaatio Pirkanmaa.

WWW.TAMPEREENTAIDEMUSEO.FI

TAMPEREEN TAIDEMUSEO
AVOINNA
ti–pe klo 10–18 (ryhmät 8.45 alkaen)
la–su klo 10–17

SEURAA MEITÄ:

  tampereentaidemuseo

Puutarhakatu 34
33230 Tampere
tamu@tampere.fi
041 730 3104

LIPUT  13/6 €  
tai Museokortti

Vaihtuvia näyttelyitä Pyynikintorin  
reunalla – helposti ratikalla!

Marc Sijan: Embrace, 2014. Polyester resin and oil paint, 79 x 94 x 79 cm. © 
Marc Sijan. Courtesy of the artist and Institute for Cultural Exchange, Tübingen

Hyper-näyttelyssä kävijät kohtaavat veistoksia, jotka näyttä-
vät erehdyttävästi ihmisiltä. Veistokset ovat syvän inhimilli-
siä – toisiaan syleilevä alaston pariskunta, harmaahiuksinen 
nainen vastasyntynyt vauva sylissään, ahdistuneen oloinen 
keski-ikäisen mies. 

Maailmalla kiertänyt kansainvälinen hyperrealistisen kuvan-
veistotaiteen näyttely on saapunut Tampereelle ja sen teok-
set tulevat suoraan iholle. Kehot ovat todentuntuisia sekä läs-
nä olevia. Teokset tuntuvat todellisemmilta kuin todellisuus 
itse. Siitä johtuu tyylisuunnan nimikin, hyperrealismi. 

Tampereen taidemuseon Hyper-näyttelyn veistokset ovat 
teknisesti taiturillisia. Työntekijät taukopaikalla ilmeineen, 
eleineen, vaatteineen ja tunteineen ovat kovin tunnistettavia, 
uskottavia. Kerronnalliset ja yllättävät elementit yhdistyvät 
todellisuuden valokuvantarkkaan esittämiseen. Aiheina ovat 
arkiset tilanteet, tavalliset ihmiset ja olemassaolon moninai-
suus. 

Jotkut veistoksista ovat klassisten kauneuskäsitysten mu-
kaisia ihanteellisia ja siloteltuja. Toisissa korostuu kiusalli-
sen tarkka todellisuudenkuvaus. Ne esittelevät ihmiskehon 
jokaista pientä yksityiskohtaa, harmaantunutta hiuskarvaa 
ja hikikarpaloa, laajentunutta ihohuokosta ja sinertävää veri-
suonta myöten. Hyperrealistisessa taiteessa käytetään usein 
vieraannuttamista liittämällä teoksiin draamallisia, humo-
ristisia tai outoja elementtejä. Monissa teoksissa leikitellään 
myös poikkeavalla mittakaavalla, kehojen muodonmuutoksil-
la ja vääristymillä. Ihmiskehoihin yhdistyy toislajisten piirteitä 
tai koneenkaltaisuutta. Näyttelyn teokset herättävät pohti-
maan ihmisyyttä ja todellisuutta. Mikä meistä tekee ihmisiä 
ja mitä tarkoittaa olla ihminen juuri nyt? Ajassa, jossa todelli-
suuden muokkaamisesta on tullut arkipäivää monella tapaa.

Näyttely on toteutettu yhteistyössä saksalaisen Institut für 
Kulturaustauschin kanssa.  

Näyttely 
tulee iholle

HYPER 
1.6.–29.9.2024 

Tampereen 
taidemuseo 

Tapahtumia kesällä 
YLEISÖOPASTUKSET jatkuvat sunnuntaisin klo 15. Uutuutena Manse 
Pride -viikolle kesäkuussa saamme Sanni Sepän vetämää queerjoo-
gaa. Queerjoogatunti liikkuu kehonpainotreenin, joogan ja pilateksen 
rajapinnoilla.

Suositut Senioripäivät, Opiskelijoiden päivät sekä Vauvan kanssa 
museoon! -päivät jatkuvat noin kerran kuussa. Päivän ohjelmassa on 
aina yleisöopastus. Hiljaisten iltapäivien aikaan taas emme järjestä 
ohjelmaa, vaan museo on rauhoitettu tapahtumilta ja ryhmiltä. 

Kesän ilmaisperjantait ovat 7.6., 5.7., 2.8. ja 6.9., jolloin museoon on 
ilmainen sisäänpääsy kaikille koko päivän. 

Katso tarkemmin museon verkkosivuilta!

Hyperrealismi
HYPERREALISMI syntyi 1960- ja 1970-lu-
vuilla Yhdysvalloissa ja Euroopassa vas-
tareaktiona abstraktille ekspressionis-
mille. Lähestymistapana se on jatkunut 
niin maalaus- kuin veistotaiteessakin ja 
on edelleen yksi tärkeimpiä nykykuvan-
veiston suuntauksia. Taidemuseon näyt-
tely esittelee hyperrealistisen kuvanveis-
totaiteen kiinnostavimpia kansainvälisiä 
tekijöitä kuudenkymmen vuoden ajalta. 

Zharko Basheski: Ordinary Man, 2009-10. 
Polyester resin, fiberglass, silicone, hair,  
220 x 180 x 85 cm. © Zharko Basheski.  
Courtesy of the artist and Institute for 
Cultural Exchange, Tübingen

http://www.tampereentaidemuseo.fi
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Tove Janssonista kertova näyttely 
Muumimuseoon

Muumimuseon Observatorion näyttely Taiteilijaelämää kä-
sittelee Tove Janssonin taiteellisen tuotannon ohella hänen 
elämänsä vaiheita ja ihmissuhteita. Jansson syntyi taiteili-
japerheeseen, jonka arki ja arvot loivat perustan hänen tai-
teessaan näkyvälle filosofiselle elämänkatsomukselle.

Näyttelyssä käsitellään Tove Janssonin lapsuuden suo-
menruotsalaista kulttuuriperhettä ja sen vaikutuksia 
hänen taiteilijaksi kypsymiselleen, opintoja ja uraa taide-
maalarina sekä nuoruuden ihmissuhteita sota-ajan bo-
heemeissa taiteilijapiireissä. Janssonin ja Tuulikki Pietilän 
(1917–2009) 1950-luvulla syttynyt rakkaustarina kesti yli 
neljäkymmentä vuotta. He työskentelivät ja matkustelivat 
paljon yhdessä. Pieni mökki Klovharun saaressa Porvoon 
edustalla toimi heidän kotinaan 30 kesän ajan. Ennen kaik-
kea näyttelyn keskiössä on kuitenkin Tove Janssonin moni-
puolinen, usein muumikuvitusten varjoon jäänyt ura kuvit-
tajana ja kirjailijana.

Muumimuseon tuottama näyttely on toteutettu yhteis-
työssä Moomin Characters Oy Ltd:n kanssa. 

Tove Janssonin syntymäpäivänä  
9. elokuuta liputetaan sekä hänen että 
suomalaisen taiteen kunniaksi. Tove 
Jansson (1914–2001) on kansainvälisesti 
tunnetuimpia suomalaisia 1900-luvun 
taiteilijoita. Jansson oli taidemaalari, 
kuvittaja, pilapiirtäjä, kirjailija, 
sarjakuvataiteilija ja teatterilavastaja. 
Hänet tunnetaan kuitenkin parhaiten 
muumihahmoistaan. Jansson julkaisi 
ensimmäiset piirustuksensa ja 
tekstinsä 14-vuotiaana ja viimeisimmät 
84-vuotiaana. 

WWW.MUUMIMUSEO.FI

AVOINNA
ti–pe 10–18 (ryhmät  
8.45 alk.), la–su 10–17  
ma suljettu

MUUMIMUSEO
TAMPERE-TALO
Yliopistonkatu 55
33100 Tampere
Tampere-talon vaihde
03 243 4111
Info: muumi@tampere.fi 

LIPUT  14,50/7 € 
Museokortti
Ryhmämyynti
sales@tampere-talo.fi

SEURAA MEITÄ:
#muumimuseo

  muumimuseo

  moominmuseum

  Moomin Museum

Elämyksellinen  
taidemuseo kaiken- 

ikäisille muumi- 
faneille ja kuva- 
taiteen ystäville.   

Tove Jansson ateljeessaan. Lehtikuva / Reino Loppinen. 

Muumitaiteen  
kokoelma  
Tampereelle 1986
TOVE JANSSON ja hänen elämänkump-
paninsa, taidegraafikko Tuulikki Pietilä 
lahjoittivat taidekokoelmansa Tampe-
reen taidemuseolle 1986. Muumimuseo 
ylläpitää ja esittelee Janssonin muumi-
aiheista kokoelmaa. Muumimuseossa 
on esillä myös pääosin Pietilän raken-
tamia kolmiulotteisia muumikuvaelmia, 
joita ei voi nähdä missään muualla kuin 
Muumimuseossa. Muumimuseo on yksi 
harvoista naistaiteilijalle omistetuista 
museoista. 

 Tove Janssonin kuvituspiirros kirjaan 
Muumipeikko ja pyrstötähti, 1951. 
Muumimuseo © Moomin CharactersTM

SU 12.5. ÄITIENPÄIVÄ
Äitienpäivän erikoisopastus Tove, 
Ham ja Muumimamma on klo 14. 
Äiti Signe ”Ham” Hammarsten 
Jansson oli Tovelle niin läheinen 
koko elämän, että Tove loi tämän 
pohjalta yhden rakastetuimmista 
muumihahmoistaan, Muumi-
mamman. Kierroksella kuljetaan 
tarinassa Toven, Hamin ja Muu-
mimamman matkassa. 

TAPAHTUMIA:

Ateljeessa on Kirje äidille – kir-
joitus- ja kuvitustyöpaja perin-
teisin mustekynin klo 12–16.

TO 16.5. TOVEN TORSTAI
Klo 17 opastus Taiteilijaelä-
mää – Tove Jansson -näyttelyyn 
Muumimuseossa (museon 
pääsymaksu). 
Klo 18 Keskustelu: Queer-ikoni 
Tove. Tampere-talon Aula-klubi. 
Vapaa pääsy.

KE 29.5. klo 15–18
HILJAINEN ILTAPÄIVÄ
Rauhallista museovierailua 
kaipaaville, ei tapahtumia tai 
opastuksia. 

11.–16.6. MANSE PRIDE  
-VIIKON OHJELMAA

Yleisöopastukset lauantaisin 
ja sunnuntaisin suomeksi  
klo 14, englanniksi  
sunnuntaisin klo 15. 

KATSO LISÄTIETOJA VERKKOSIVUILTA: WWW.MUUMIMUSEO.FI
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WWW.TAMPERE.FI/TYOVAENOPISTO  |    WWW.TAMPEREFILHARMONIA.FI

Kaikille avoin vapaan  
sivistystyön oppilaitos –  
yli 2000 kurssia vuodessa 

TAMPERE | YLÖJÄRVI |  
VERKKO-OPETUS

TAMPEREEN  
SEUDUN  

TYOVÄENOPISTO

Kurssitiedot ja 
ilmoittautuminen: 
uusi.opistopalvelut.fi/
tampere

SEURAA MEITÄ:
 

Tampereen seudun  
työväenopisto 

Työväenopiston kevät vie luontoon ja lyhyt-
kursseille – kokemuksia kaikenikäisille

Opiston keväiset retket toukokuun lo-
pussa vievät Hatanpään Arboretumiin, 
linturetkelle, Birgitan polulle ja Pispa-
laan. Omaa jaksamistaan voi kohentaa 
myös luonnonhelmassa Ylöjärven Kesä-
pirtin hyvinvointi- ja sointukylpypäivil-
lä tai metsäjooga- ja yrttiretkellä, joka 
yhdistää kasvitietouden ja liikunnan. 
Eräteatterikurssi Längelmäellä vie osal-
listujat jylhään maastoon Juha Hurmeen 
johdolla tekemään teatteria, kuulemaan 

mietteitä luonnosta ja vaeltamaan.

Luovuutta lapsille
Lasten ja nuorten kesäkurssitarjonta 
7–13-vuotiaille keskittyy sana- ja ku-
vataiteen seikkailuihin. Mysteerejä ja 
mehukestejä -kurssi johdattaa sala-
poliisitarinoiden pariin, ja Tarinoiden 
rikas maailma -kurssilla oppilaat pää-
sevät muuttamaan omat tarinansa ku-
viksi. Kesäisillä kursseilla on mahdollista 

Tampereen seudun työväenopiston loppukeväässä 
luonnon monimuotoisuus yhdistyy hyvinvointiin ja 
taiteen tekemiseen. Kevään ja kesän aikana pääsee  
myös suunnittelemaan harrastuksia ja 
opiskelumahdollisuuksia jo syksyä varten.

Haku taiteen perusopetukseen työväenopistossa 
on käynnissä 1.5.–31.5.2024. Täydennyshaku 
järjestetään tarvittaessa elokuussa. 

Lisätiedot ja hakuohjeet:
TAMPERE.FI/TYOVAENOPISTO/TAITEENPERUSOPETUS

Lukuvuoden 2024–2025 ilmoittautuminen alkaa 
netissä 1.8.2024. Opisto julkaisee tulevat kurssit 
ilmoittautumissivustolla kesäkuussa.

päästä myös uppoutumaan sarjakuvien 
ja animaatioiden tekemisen maailmaan 
Sara Hildén -akatemiassa.

Haku taiteen perusopetukseen
Haku lasten, nuorten ja aikuisten taiteen 
perusopetukseen on alkanut 1.5.2024. 
Lapset ja nuoret voivat hakea sanatai-
teen, teatteritaiteen ja kuvataiteen perus-
opetukseen. Aikuisille avoinna on haku 
kuvataiteen perusopetukseen, mutta 
vapaita paikkoja käsityön taiteen perus-
opetuksen ryhmiin voi myös tiedustella. 
Taiteen perusopetus on pitkäkestoista, 
vapaa-ajalla tapahtuvaa ja tasolta toiselle 
etenevää eri taiteenalojen opetusta, jos-
sa kyse on oman ilmaisutavan löytämi-
sestä ja luovuuden ruokkimisesta.

Työväenopisto järjestää 
vielä touko- ja kesäkuussa 
lyhytkursseja, joille 
ilmoittautuminen on 
käynnissä.

Kurssitiedot ja ilmoittautuminen:
UUSI.OPISTOPALVELUT.FI/TAMPERE
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WWW.MUSEOMILAVIDA.FI   |    WWW.AMURINMUSEOKORTTELI.FI

OPASTUS MUODIN HUIPULLA 
-NÄYTTELYYN, tiistaisin, tors-
taisin, lauantaisin ja sunnun-
taisin klo 13

KIMMELTÄVÄ KORVISPAJA – 
tiistaisin klo 14–15 
Korvakorut viimeistelevät 
asukokonaisuuden! 

MILAVIDAN ARKKITEHTUURI 
kesäkuussa keskiviikkoisin 
klo 13. Arkkitehtuurikierroksel-
la tutustutaan palatsin upeaan 
arkkitehtuuriin sekä sisällä 
että ulkona. 

MILAVIDAN TAITEILIJAT 
heinäkuussa keskiviikkoisin 
klo 13. Tutustutaan Olga ja 
Alfred Von Nottbeckin sekä 
Gabriel Engbergin, kolmen 
Näsinkalliolla eläneen taiteili-
jan, elämään ja maalauksiin. 
Kierroksen päätteeksi pääsee 
kokeilemaan hiilipiirustusta 
palatsin ympäristössä.

KUKKALOISTOA NÄSIN- 
KALLIOLLA – KÄVELYKIERROS 
elokuussa keskiviikkoisin  
klo 13

ELÄVIEN KUVIEN MILAVIDA 
keskiviikkoisin klo 14  
Elävien kuvien Milavida  
-elokuvaesitysten sarja jatkuu 
läpi kesän.

KUINKA KUMARRAN KEI-
SARILLE – LASTENKIERROS 
perjantaisin klo 13 (11.8. Asti) 
Miten sanotaan päivää rans-
kaksi? Entä kuinka niiataan 
keisarin edessä? 

NOTTBECKIEN ELÄMÄÄ 
PALVELIJAN KERTOMANA 
-DRAAMAOPASTUS 
perjantaisin klo 14  
Opastuksella tutustutaan 
Finlaysonin puuvillatehdas-
ta johtaneen Von Nottbeck 
-suvun elämään palvelusväen 
näkökulmasta. 

 MILAVIDAN SULOMAISEMA 
– KÄVELYKIERROS NOTT- 
BECKIEN RESIDENSSEILLÄ 
lauantaisin klo 15  
Kävelykierroksella kuljetaan 
Nottbeckien mahtisuvun 
rakennuksilla tammerkosken 
tuntumassa.  Reitti kulkee Mi-
lavidasta Finlaysonin palatsin 
ja Tallipihan kautta takaisin 
Milavidaan. 

NOTTBECKIT – TAMPEREEN 
KOSMOPOLIITIT -NÄYTTELY 
sunnuntaisin klo 14

PUISTOKONSERTIT NÄSIN-
PUISTON LAULULAVALLA 
lauantaisin klo 14

PORTTIEN TAKANA, MAAN 
POVESSA – KIERROS NOTT- 
BECKIEN HAUTAUSMAALLA 
sunnuntaisin 5.5., 2.6., 7.7., 
4.8., 1.9. Ja 29.9. Klo 11 ja 12

Tervetuloa Amurin 
museokortteliin!  
TUNNETKO NOSTALGISEN Amurin museokorttelin? 
Kesämuseo avautuu 14.5. kello 10. Ainutlaatuisessa 
puutalokorttelissa pääsee tutustumaan tamperelaisiin 
koteihin ja niiden kuvitteellisten asukkaiden elämänta-
rinoihin 1880-luvulta 1970-luvulle. Kesällä 2024 esillä on 
myös pienoisnäyttely Juhani Riekkolan Amuri-kuvista 50 
vuoden takaa, puu-Amurin viimeisiltä vuosilta.  

Museossa järjestetään yleisöopastuksia kaikkina au-
kiolopäivinä tiistaista sunnuntaihin. Opastukset vaih-
televat lyhyistä johdannoista noin tunnin mittaisiin 
korttelikierroksiin. Tarjolla on myös toiminnallisia las-
tenkierroksia, kuten pyykinpesukierros ja ulkoleikkikier-
ros. Yleisöopastukset sisältyvät museon pääsymaksuun. 
Kaikkia kierroksia järjestetään ryhmille tilauksesta.   

Kesällä on luvassa useita kiinnostavia tapahtumia. 
Ohjelmassa on mm. perinnerakentamista (25.5.) ja 
kasvienvaihtoa (8.6.). Lasten museosunnuntai (21.7.) ja 
Seniorikeskiviikot (5.6., 10.7., 14.8. sekä 4.9.) kuuluvat 
vakio-ohjelmistoomme. Elokuussa tuuletetaan kansal-
lispukuja (3.8.) ja juhlistetaan Tapahtumien yötä (8.8.) 
Sunnuntai-iltapäivisin korttelin esiintymislavalla kajah-
tavat Puistokonserttien sävelet. Museokortteliin tekee 
toivotun paluun myös kesäteatteri, kun tamperelainen 
Tukkateatteri esittää Maria Jotunin Savu-uhri-klassikko-
komediaa korttelin pihapiirissä (16.7.–8.8.). Kaiken tä-
män lisäksi Suomen posetiivarit ilahduttavat 25.8. ylei-
söä lempeillä, vanhaa aikaa henkivillä sävelillään. 

Museokahvila Amurin Helmessä on mukava istahtaa 
museokäynnin lomassa. Siellä voi nauttia kahvia tai 
vanhanajan limonadia sekä perinteisiä oman leipomon 
tuotteita. Museokaupasta löydät mukaasi nostalgiset 
tuliaiset ja pienet lahjat! 

Milavidanrinne 8, 
33210 Tampere
milavida@tampere.fi
040 831 4054

AVOINNA
ti-su klo 11-18
Suljettu 21.-23.6.

MUSEO 
MILAVIDA

Muotia, muotoilua ja  
tehtaan patruunoiden 

historiaa

LIPUT
Aikuiset 9 €
Eläkeläiset 6 €
Koululaiset ja  
opiskelijat 5 €
Museokortti

SEURAA MEITÄ:

museomilavida

Milavidan vaihtuva näyttely 
Muodin huipulla esittelee muodin 

yltäkylläistä ja häikäisevää 
tarinaa 1770-luvulta 2010-luvulle. 

Tervetuloa tutustumaan muodin 
värikkääseen historiaan! Näyttely 

on esillä 13.4.2024-16.3.2025.

Palatsissa ja palatsin 
puistossa on kesällä  
ohjelmaa joka päivä!

AMURIN MUSEOKORTTELI 

Satakunnankatu 49, 
33100 Tampere  
puh. 03 5656 6690  
www.museokortteli.fi  

 Amurin museokortteli   
 amurintyolaismuseokortteli 

Oppaan kanssa koet enemmän!
Museo Milavidan opastetuilla kierroksilla pääset perehtymään näyttelyiden aiheisiin monipuoli-
sesti ja syvällisesti. Asiantunteva opas elävöittää historian ja tarjoaa uutta tietoa kattavasti ja yleis-
tajuisesti. Kesäkaudella 2024 teemakierroksia on päivittäin, ja ne sisältyvät museon pääsymak-
suun. Opastusten kesto on noin 45–60 min. Ulkokierroksilla on säävaraus. Muista hyvät jalkineet! 

Opastetut kierrokset kesä–elokuussa 2024

MUSEO ON AVOINNA 14.5.–8.9. TIISTAISTA  
SUNNUNTAIHIN KLO 10–18.  SULJETTU 21.-23.6.  

KAHVILA AMURIN HELMI PALVELEE ASIAKKAITA  
KESÄLLÄ MA–PE KLO 7–18, LA–SU KLO 8–18.

Lisätietoja opastuksista: WWW.MUSEOMILAVIDA.FI

http://www.museomilavida.fi
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WWW.VAPRIIKKI.FI

Juice Leskinen Coitus Int. ja Alwari Tuo-
hitorvi lähtivät kesällä 1975 yhteiselle 
kiertueelle, jonka nimeksi tuli Man-
serock. Tästä sai nimensä ilmiö, joka 
valloitti koko Suomen ja kasvoi mega-
luokan suosioon seuraavan vuosikym-
menen aikana. Manserock jätti pysyvän 
jäljen suomalaiseen musiikkikenttään 
ja soi edelleen vahvasti 2020-luvulla. 
Elämyksellinen näyttely on toteutettu 
laajan manserokkareista koostuvan työ-
ryhmän avustuksella. 

Manserockista on tullut vuosikym-
menten saatossa käsite. Vapriikin 
näyttelyssä Manserock tarkoittaa 
Tampereella ja sen lähialueilla teh-
tyä, lähinnä suomenkielistä pop- ja 
rockmusiikkia. Laajemmin keskitytään 
Manserockin kukoistusaikaan 1970- ja 
1980-luvuilla unohtamatta kuitenkaan 
ilmiön juuria 1960-luvulla sekä sen pe-
rillisiä ja hengenheimolaisia 1990-lu-
vulta eteenpäin.

Manserockin tunnetuimpia nimiä ovat 
1970-luvulla ilmiön aloittaneet Juice Les-
kinen, Alwari Tuohitorvi, Kaseva ja Tabu-
la Rasa. 1980-luvulla joukkoon liittyivät 
legendaariset Eppu Normaali ja Popeda, 
jotka jatkavat edelleen vahvasti. Nais-
bändeistä tunnetuin on Ilona.

Näyttelyssä on esillä laaja kattaus 
rockmuistoja: soittimia, esiintymisasuja, 
fanitavaraa, tuttuja ja tuntemattomia 
valokuvia keikoilta ja keikkabusseista 
sekä videotaltiointeja. Näyttelyssä voi 
myös tutustua laajaan ja polveilevaan 
Manserockin sukupuuhun. Ja tietysti 
näyttelyssä soi rock. Museokauppa on 
panostanut näyttelyyn huikealla tuo-
tekavalkadilla, tarjolla on teepaitoja, 
kangaskasseja, vain museokaupasta 
saatava vinyylisinkku, sekä Soundin juh-

lanumero! Vapriikin podcastissa, Mu-
seojutussa, voit kuunnella manserokka-
reiden muistoja, uusia jaksoja ilmestyy 
kuukausittain.

Manserock-näyttely on ollut Vapriikin 
asiakkaiden keskuudessa huippusuo-
sittu. Siksi tarjoamme nyt lisää avoinna-
oloaikoja, ja museo palvelee asiakkaita 
toukokuussa ja heinäkuussa poikkeuk-
sellisesti myös maanantaisin kello 10–
18. Jos näyttelyyn haluaa tutustua hie-
man rauhallisemmalla ajalla, kannattaa 
saapua museoon arki-iltoina.

30.5.–25.8.2024
kohtaamispaikka Kupla, Postimuseo 2. kerros

 
NÄYTTELY ESITTELEE underground-sarjakuvia 1960-lu-
vulta 2000-luvulle maailmalta ja Suomesta Kari Elkelän 
kokoelmasta. Lehdissä mässäiltiin kielletyillä aiheilla ja 
pilkattiin vallanpitäjiä. Manserock-näyttelyssäkin esillä 
oleva Juho Juntunen on vaikuttanut sarjakuva-piireissä 
ja tehnyt underground-taidetta nykypäivään asti.

 Kari Elkelä esittelee näyttelyä perjantaisin 31.5., 14.6., 
23.8. kello 16. Vapaa pääsy.

Alaverstaanraitti 5
33100 Tampere
puh. 03 5656 6966
vapriikki@tampere.fi

AVOINNA ti–su 10–18

MUSEOKESKUS VAPRIIKKI
Yli 10 näyttelyä yhdellä lipulla!  

Meiltä löydät myös Suomen pelimuseon,  
Luonnontieteellisen museon, Postimuseon  

ja Jääkiekkomuseon!

LIPUT  
15/7 €, Museokortti

SEURAA MEITÄ:

  vapriikki

Huippusuosittu 
Manserock 
Vapriikissa
Tervetuloa tutustumaan tamperelaiseen musiikki-
ilmiöön, Manserockiin! Touko- ja heinäkuussa museoon 
pääsee myös maanantaisin!

Manserock tarjoaa laajan katsauksen tamperelaiseen 
musiikkiskeneen. Kuva: Saarni Säilynoja

Tutustu kesä- 
opastuksiimme  

nettisivuillamme!

Hillittömät under-
ground-sarjakuvat

Kuva: Juho Juntunen

Manserock 
Vapriikissa 
31.12.2026 asti.

Kesäuutuus  
Kiven voima  
avoinna 4.8. asti.
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Teksti: Antti Laurila

Puistokonsertit tuovat jälleen virkistä-
vän kattauksen musiikkia Tampereen 
kesään. Luvassa on elämyksellistä oh-
jelmaa moneen makuun, kun kulttuurin 
ystävät pääsevät taas nauttimaan uu-
sien bändien, artistien ja esiintyjäryh-
mien esityksistä. Tulevan kesän esiinty-
jät muodostavat erittäin monipuolisen 
kirjon, ja monet eri genret pääsevätkin 
konserteissa edustetuksi. Puistokonser-
teissa esitetään musiikkia niin popista 
folkiin kuin electrosta metalliin. 

Kaikki Puistokonsertit ovat maksutto-
mia ulkoilmakonsertteja, ja niitä järjes-
tetään ympäri kaupunkia. Esimerkiksi 
Kirjastonpuistossa sijaitseva Laikunlava 
tarjoaa aurinkoisia kulttuurielämyksiä 
aivan Keskustorin välittömässä lähei-
syydessä. Tänä kesänä Laikunlavalla 
nähdään myös kuukausittain teemalli-
sia Puistokonsertti Extroja, joissa kuul-
laan muun muassa romani- ja ukraina-
laista musiikkia.

Puistokonserteissa vehreä kaupun-
kiympäristö yhdistyy ihanteellisesti esi-
merkiksi musiikki- ja tanssiesityksistä 
nauttimiseen. Puistokonsertit ovatkin 
vuosien varrella muodostuneet kiin-
teäksi osaksi Tampereen kesäistä kult-
tuuritarjontaa. Ne tunnetaan pitkältä 
ajalta monipuolisesta ohjelmistostaan, 
joka nostaa vuosittain esille myös laajan 
joukon uusia nousevia kykyjä – tietysti 
tamperelaisuutta korostaen. 

Teksti: Merja Kostamovaara

Kulttuurien moninaisuutta juhlistetaan 
Kirjastonpuiston sekä Kulttuuritalo Lai-
kun ympäristössä sunnuntaina 9.6. klo 
13–17. Toista kertaa järjestettävän mak-
suttoman tapahtumapäivän ohjelmas-
sa nähdään ja kuullaan eri kulttuurien 
musiikkiesityksiä, taiteillaan taidesym-
posiumissa ja tutustutaan eri toimijoi-
den osallistaviin esittelypisteisiin. 

Tämän vuoden esiintyjäkattaukses-
sa Laikunlavalla päästään nauttimaan 
muun muassa ikiaikaista joikua ja mo-
derneja äänimaailmoja yhdistelevän 
Wimme & Rinne -duon, länsiafrikkalais-
ta musiikkia esittävän Faso Kan -orkes-
terin sekä monikielisen Palago-duon 
esityksistä. Kirjastonpuistossa tullaan 
näkemään myös sirkusesityksiä sekä 
taidesymposium, johon kaikki tapah-
tuman vierailijat ovat tervetulleita 

KAUPUNKI- 
KULTTUURI- 

YKSIKKÖ

Kulttuuritalo Laikku 
Keskustori 4,  
33100 Tampere 
p. 040 806 2330 
kulttuuri@tampere.fi

KATSO AUKIOLOAJAT: 
www.tampere.fi/laikku

SEURAA MEITÄ:

 KulttuuriTampere

 kulttuuritalolaikku

 haiharantaidekeskus

  Lastenkulttuuri- 
        keskusRulla

  lastenrulla

  tampereenpuistokonsertit

  galleriamuuntotila

Puistokonsertit piristävät pitkin kesää 

Puistokonserttien välittömässä lähei-
syydessä sijaitsee kaupungin parhaim-
mistoon lukeutuvia puistoalueita sekä 
tunnelmallisia kahvila- ja ravintolapalve-
luita, jotka yhdistyvät luontevasti Puisto-
konserttien esityksistä nauttivien kau-

punkilaisten kesäiltoihin. Itse konsertit 
ja niiden katsomoalueet ovat kaikki päih-
teettömiä, ja niissä noudatetaan turval-
lisemman tilan periaatteita. Käytännön 
järjestelyistä vastaavat Tampereen kau-
punkikulttuuriyksikkö ja yhteistyökump-

panit. Toivotamme kaikki kaupunkilaiset 
lämpimästi tervetulleiksi katsomaan, 
kuulemaan ja ennen kaikkea nauttimaan 
kesäilloista elävän musiikin parissa.

PUISTOKONSERTIT.FI

Maria Makaaberi esiintyi Laikunlavan 
Puistokonsertissa. Kuva: Aliisa Piirla

Laikkuun  
mahtuu koko 
maailma  
-tapahtuma  
tulee jälleen

osallistumaan ja taiteilemaan. Toimin-
taansa esittelemässä ovat esimerkiksi 
Tampereen Teatteri, Kulttuuriosuuskun-
ta Uulu, SPR ja MLL Tampereen osastot 
sekä Hengaa täällä -hanke. Tapahtuma 
juonnetaan suomeksi ja englanniksi. 

Laikkuun mahtuu koko maailma -ta-
pahtuman sisällöntuotannosta vastaava 
kulttuuriohjaaja Maiju Eronen kertoo, 
että kesätapahtuma sai alkunsa, kun ra-
sisminvastaisen viikon Rullaan mahtuu 
koko maailma -tapahtuman mallia ha-
luttiin laajentaa ulkoilmatapahtumaksi 
ja kattamaan kaikenikäinen yleisö. ”Ta-
pahtuma tarjoaa ensisijaisesti erilaisia 

Viime kesänä tapahtumassa nautittiin muun muassa tanssiesityksistä.  
Kuva: Teemu Keskinen

elämyksiä ja kokemuksia, mutta jakaa 
myös tietoa eri kulttuureista, kannustaa 
osallistumaan taiteen tekemiseen sekä 
kutsuu mukaan toimijoita esittelemään 
toimintaansa.” Tapahtuma järjestettiin 
ensimmäisen kerran kesällä 2023 ja se 
keräsi yli 2500 kävijää. Tavoitteena on jär-
jestää Laikkuun mahtuu koko maailma 
-tapahtuma jatkossa kerran vuodessa. 

Laikku ja Rulla ovat tapahtuman ajan 
normaalisti avoinna. Tarkempi ohjelma 
päivittyy verkkosivuille kevään aikana. 
Nähdään kesäkuussa!

BIT.LY/LAIKKUJAMAAILMA2024 

MAKSUTON  
TAPAHTUMA
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Teksti: Henni Salo

LIELAHTI-PÄIVÄT järjestetään lauantaina 11.5. alueen toi-
mijoiden yhteistyönä, ja sen yhtenä tapahtumana viete-
tään iloisia Kartanon lastenjuhlia Hiedanrannassa. Maksu-
ton tapahtuma tarjoilee monipuolisesti hauskaa tekemistä 
alle kouluikäisille. Lielahti-päivien runsaasta ohjelmasta 
pääsee nauttimaan myös Rientolassa, Lielahden kirkossa 
sekä Kauppakeskus Likessä.

Lielahden kartanolla juhlayleisöä ilahduttaa musiikillaan 
Siina & Taikaradio, jonka  ohjelmistoon kuuluu leikittävää 
ja laulettavaa lastenmusiikkia. Taikaradio-orkesterin akus-
tisen lämmin ja innostava musiikki ilahduttaa tuttujen 
perinteisten kuin uudempienkin laululeikkien sävelin. Kar-
tanon lastenjuhlissa päästään kokemaan myös Improvi-
saatioteatteri Snorkkelin lastenteatteriesitys TosiSatu, 
jossa tarinasta ja sen juonenkäänteistä päättävät lapset. 
Luvassa on yllätyksellinen ja aktiivinen teatterituokio pien-
ten tarinankertojien kanssa. Tämän lisäksi ohjelmassa on 
muun muassa hauska toiminnallinen lasten kalamaailma, 
akrobaattiesityksiä, hattaraa ja paljon muuta!

Teksti: Tarja Järvinen

KEVÄÄN JA KESÄN AIKANA on lähitoreilla konsertteja, musiikkituokioita ja tansseja. Ohjelma on Tam-
pereen kaupungin tuottamaa, kaikille avointa ja pääsymaksutonta. Ohjelmistossa on suomalaisia suo-
sikkikappaleita, ikivihreitä kotimaisia ja ulkomaisia lauluja. On kansanmusiikkilaulelmia Suomesta ja 
ulkomailta. Runopyykki-konsertissa on musiikin lisäksi myös suomalaisten runoilijoiden tekstejä.

Esiintyjinä ovat Anna Katariina ja Aleksi Laukkonen duo, Duo KePa, Duo Songbirds, Duo Väreet, Pepe 
Enroth, Jari Grek, Martti Kuurila ja Tapani Luojus, Henna Leppänen, Jarmo Skön ja Silja Kuoppala, Tam-
pereen Harmonikkaorkesteri, Three Decades ja Trubaduuri Jarie. Ohjelmakalenterin saat Kulttuuritalo 
Laikusta (Keskustori 4) ja löydät konsertit myös verkosta (tapahtumat.tampere.fi). Lähitorit ovat esteet-
tömiä, alueellisia palvelukeskuksia. Lähitoripalvelut tuottaa Pirkanmaan hyvinvointialue tai sen sopi-
muskumppani. Tampereella on kolmetoista lähitoria. Tervetuloa nauttimaan musiikista!

Draamaseikkailulle Tiitiäisen  
Satupuiston avajaisiin

Teksti: Maiju Eronen

LASTENKULTTUURIKESKUS RULLA toteuttaa monin 
tavoin Kirsi Kunnas 100 -juhlavuotta 2024. Vuoden 
aikana tehdään muun muassa Runoretki-satutunteja 
kirjastoilla ja syksyllä avataan Rullaan tamperelaisten 
oma Runo-olohuone. Lauantaina 15.6. klo 13–16 Rulla 
on mukana Näsinpuistossa avaamassa Tiitiäisen Sa-
tupuistoa. Lapset pääsevät seikkailemaan Tiitiäisen 
Satupuu -runoteoksesta tuttujen hahmojen seurassa 
draamallisilla toimintarasteilla. Draamaseikkailulla ru-
nojen hahmot hyppäävät kirjan sivuilta esiin ja saatte-
levat lapset runojen leikilliseen maailmaan teatteria ja 
muita taidemuotoja yhdistäen. Kuinka kiekua aurinko 
taivaalle tai taikoa omenoita Herra Piipoon hatusta? 
Entä mikä saa Haitulan nukahtamaan? Nämä ja monet 
muut hauskat lorupulmat selviävät koko perheelle so-
pivassa seikkailussa. 

TAMPERE.FI/RULLA

Kissa Krumeluu. Kuva: Kati Greene

Hiedanrannan 
Puutarhajuhlat 
17.8. klo 11–17

Musiikkia, taidetta, lasten 
ohjelmaa ja kurkistuksia 

tulevaan kaupunginosaan 
sekä tietysti kivaa te-

kemistä ja yhteisöllistä 
tunnelmaa – tervetuloa 

mukaan yhteisiin juhliin!

HIEDANRANTA.FI/ 
TAPAHTUMA/HIEDANRANNAN- 

PUUTARHAJUHLAT

MAKSUTON  
TAPAHTUMA

Kesänäyttelyt kutsuvat!
Teksti: Kiti Saarinen

Kaupunkikulttuuriyksikön kesänäyttelykausi alkaa touko-
kuussa – huippuluokan akvarellit ja muut kiinnostavat teokset 
kutsuvat. Ota kohteeksi Kulttuuritalo Laikku, Haiharan taide-
keskus ja Lielahden kartano. Perille pääset julkisilla. Näytte-
lyihin on vapaa pääsy, ja Laikun ja Haiharan näyttelytilat ovat 
saavutettavia. 

Toukokuussa Tuuli Autio tuo Kulttuuritalo Laikun Studioon 
kirveellä puusta veistettyjä ja maalattuja abstrakteja reliefe-
jä. Galleriassa esitellään Pirkanmaan Setlementin 20-vuoti-
sjuhlanäyttely, jonka maalaukset, installaatiot ja videotaide 
ammentavat kehitysvammaisten ja erityisen tuen tarpeessa 
olevien taiteilijoiden maailmasta. Kesäkuun lopulla Galleri-
aan tulevat Ilona Niemen maalaukset, kollaasit ja irti sahatut 
hahmot, ja Studiossa aukeaa Tiia Viiltolan näyttely. Elokuussa 
Laikkuun saapuu yli 170 korkeatasoista akvarellia neljästä-
toista Euroopan maasta. Vuosittaisen ECWS 2024 -näyttelyn ja 
symposiumin (European Confederation of Watercolour Socie-
ties) järjestää nyt Suomen Akvarellitaiteen yhdistys ry. 

Haiharan taidekeskuksen näyttelykauden aloittavat touko-
kuussa ympäristö- ja biotaiteen metodein Heta Laitakari ja 
Johanna Lonka veistoksillaan ja installaatioillaan. Heinäkuus-
sa kartanolla on tamperelaisten taiteilijoiden ryhmänäyttely, 
jossa ovat Ilai Lehto, Senni Aleksandra, Timo Höyssä, Liisa Tar-
leena Öhman, Sanna Saarreharju sekä Paananen&Ulvila. Ke-
sän aikana Talli-rakennuksen näyttelyissä esittäytyvät myös 
Ahjolan kansalaisopiston kädentaitajat, kuvataiteen aine- 
opintoja suorittavat kuvataiteen harrastajat, Uuden tekstiili-
taiteen yhdistys ry sekä Ennen näkemätöntä -ryhmä.

Lielahden kartanolla sijaitsevan Galleria Muuntotilan kausi al-
kaa 4.5. Leena Lehden näyttelyllä, jossa nähdään lyhytelokuva 
Tampereen nopeasta muutoksesta. Teos yhdistää dokumen-

Kartanon Lastenjuhlat  
keväisessä Hiedanrannassa

Siina & Taikaradion Siina ja Juha. 

taarista Super8-kaitafilmikuvaa ja työmaiden alta kerättyjä 
kasveja. Lisäksi näyttelykauden aikana Muuntotilaan tule-
vat Maija Ojasen, Siina Levonojan, Düsseldorfista saapuvan 
residenssitaiteilijan sekä Christian Jütten näyttelyt.

 
TAMPERE.FI/LAIKKU
TAMPERE.FI/HAIHARA
HIEDANRANTA.FI/KULTTUURI

Mariann Hakk-Eve, Ranska: Bateaux en hiver. Yhdistys: SFA. 
Kuva: ECWS

Musiikkia lähelläsi
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Kaupungin lukuisat uimarannat kutsu-
vat sekä loikoiluun että harrastamaan. 
SUP-lautailu, veneily tai melonta järvi-
maisemissa tarjoaa sekä rauhaa että 
seikkailua. Rantalentopalloa voi pela-
ta esimerkiksi Pyynikin uimarannalla, 
Eteläpuistossa, Rauhaniemen uimalan 
kupeessa tai Kalevan liikuntapuistossa. 
Harjoitus tekee mestarin tässäkin ren-
nossa kesäurheilulajissa!

Kävele, sauvakävele, juokse tai vaeltele 
metsissä, kuntoradoilla ja luontopoluilla. 
Tampereella on lukuisia ulkoilualueita 
kuntoiluun ja virkistykseen, kuten Pyy-
nikin mäntymetsät, arboretum, Kaupin 
kuntoilualue ja Eteläpuisto. Luonnon-
rauhaa kaipaaville sopii mainiosti Kintu-
lammin retkeily- ja luonnonsuojelualue, 
jossa voi ihailla ikivanhoja honkapuita ja 
vaikkapa nauttia eväitä laavulla. 

Liikunnan iloa ja virkistystä 
kesäpäiviin

Miten olisi maksuton 
Tampere parkrun? 

Yhteisötapahtuma järjestetään joka 
lauantai klo 9.30. Kävele, hölkkää tai 

juokse oman valintasi mukaan. 
Lenkille lähtö Tampereen stadionin 

vierestä, Laukon sillan luota. 
Katso lisätietoja sivulta:

Liikunta- 
neuvontaa  

3.6.–5.7.2024
Kaipaatko apua liikunnan 
aloittamiseen, tietoa eri 

liikuntamahdollisuuksista 
tai liikuntaryhmistä. Ota 

yhteyttä liikuntaneuvontaan 
joko sähköpostilla 

liikuntaneuvonta@tampere.fi 
tai puhelimitse 044 423 5247. 

VINKKI: 

WWW.TAMPERE.FI/LIIKUNTA

Kaupungin lukuisat puistot tarjoavat 
mahdollisuuden leikkiin ja peleihin, ja 
monista puistoista löytyy myös kesä-
päivinä ohjattua toimintaa lapsille sekä 
puistojumppaa aikuisille. 

Nappaa alle polkupyörä ja lähde tutus-
tumaan kaupunkimme kesäisiin maise-
miin tai suunnittele retki maaseudun 
rauhaan – Tampereella on runsaasti 
pyöräilyreittejä sekä keskustassa että 
sen ulkopuolella. Voit vaikka kiertää Nä-
sijärven ympäri tai tutustua Pyhäjärven 
matkailureitistöön.

Treenaa kroppa kuntoon maksutta ul-
kokuntosalilla. Tampereelta löytyy usei-
ta monipuolisilla ulkokuntosalilaitteilla 
varustettuja kuntoilupisteitä, joilla voi 
treenata muun muassa lihaskuntoa, ta-

Kesä tarjoaa monenlaisia aktiviteetteja ja 
mahdollisuuksia nauttia ulkoilusta sekä viettää 
aikaa yhdessä perheen ja ystävien kanssa. Virkisty 
luonnossa - pelaa, ui ja pyöräile läpi kesän.

WWW.PARKRUN.FI/TAMPERE

Kuva: Laura Happo

MAANANTAI  

klo 9.00 kävelylenkki ja jumppaa 
Hervanta, kokoontuminen  
Ahvenisjärven tekonurmikentällä,  
Kemianraitti. Kävelyreitti on esteetön.  
klo 11.15 kävelylenkki ja jumppaa  
Sorsapuisto, kokoontuminen  
lintuhäkkien luona, Aaltosenkatu 51. 
Kävelyreitti on esteetön. 
klo 14.00 venyttely Ikurin  
liikuntahalli, Tesomankatu 33. 

TIISTAI

klo 9.30 kävelylenkki ja jumppaa  
Lentävänniemi, Suomensaari,  
Suomensaarenkatu 9. 
klo 12.00 kävelylenkki ja jumppaa  
Arboretum, kokoontuminen Hatan-
pään kartanon edessä, Hatanpään 
puistokuja 1. Kävelyreitti on esteetön. 
klo 14.00 jumppa Nääshalli, Budosali 
4, Näsijärvenkatu 8
klo 14.00 kävelylenkki ja jumppaa 
Peltolammi, kokoontuminen Pelto- 

Kaikille avointa, maksutonta 
liikuntaa 3.6.–5.7.
Ilman ennakkoilmoittautumista. Ulkoliikunnassa 
säävaraus. Kävelylenkit, jotka sisältävät 
jumppatuokioita ovat kestoltaan noin tunnin.  
Jumpat ja venyttelyt ovat kestoltaan 60 minuuttia,  
oma alusta mukaan. Puisto-Asahissa liikkeet  
tehdään seisten, joten et tarvitse alustaa mukaan. 

lammin uimaranta, Rukkamäentie 20
klo 17.00 toiminnallinen treeni Pelto-
lammi, kokoontuminen Peltolammin 
uimaranta, Rukkamäentie 20

KESKIVIIKKO 

klo 9.00 kävelylenkki ja jumppaa 
Tesomajärvi, kokoontuminen  
uimahallin edessä, Tuomarinkatu 7. 
Kävelyreitti on esteetön. 
Klo 12.00 kävelylenkki ja jumppaa 
Vaakkolammi, Vaakonpuiston  
kuntoilupaikka, Vallerinkatu 13
klo 14.00 venyttely, Nääshalli,  
budosali 4, Näsijärvenkatu 8

TORSTAI 

Klo 9.30 Puisto-Asahi, Tampereen 
maauimalan sisäänkäynnin  
läheisyydessä, Joukahaisenkatu 7
Klo 11.30 tuolijumppa + venyttely, 
Tammelakeskus, alasali,  
Itsenäisyydenkatu 21 B
Klo 14.00 kehonhuolto, Kaukajärven 
vapaa-aikatalo, Käätykatu 8

PERJANTAI 

klo 10.00 kävelylenkki ja jumppaa 
Linnainmaa, kokoontuminen Linnain-
maan seurakuntatalon pihassa,  
Korpikodinkatu 2. Vaihteleva maasto. 
Klo 12.30 senioritanssikurssi,  
7.6. ja 14.6., Tammelakeskus,  
Itsenäisyydenkatu 21 B.

sapainoa ja notkeutta. Kuntoilupaikkoja 
löytyy esimerkiksi Kaupin urheilupuis-
tosta, Ranta-Tampellasta, Ratinasta ja 
Kalevan liikuntapuistosta.

Kotijumppaa 
kesällä? 

Verkkosivuilta TAMPERE.FI/ 
TAMPEREENKANAVA  

löydät runsaasti erilaisia  
jumppia, tuolijumppia sekä  

kehoa huoltavia tunteja.   

http://www.tampere.fi/tampereenkanava
http://www.tampere.fi/tampereenkanava


KESÄ 2024  |  ILMOITUSLIITE

13

KE
SÄ
KURS
SIT

Maksuttomat

Musiikkia

Bändikurssi 13–29-vuotiaille 3.–6.6.2024 klo 16–19 
Rap-kurssi 13–29-vuotiaille 3.–6.6.2024 klo 16–19
Musiikkituotanto 13–29-vuotiaille 10.–13.6.2024  klo 16–19
Biisinkirjoitus & sanoittaminen 13–29-vuotiaille 10.–12.6.2024 klo 16–19

Tanssia
  
K-pop-tanssi 11–13-vuotiaille 3.–4.6.2024 klo 16–19
K-pop-tanssi 14–29-vuotiaille 5.–6.6.2024 klo 16–19   

Teatteria

Improkurssi 18–29-vuotiaille 3.–6.2024 klo 16–19
Ideasta esitykseksi 13–17-vuotiaille 10.-13.6.2024  klo 16-19 

Kädentaitoja

Punontaa eri menetelmin 13–29-vuotiaille 4.–5.6.2024 klo 16–19  
Kokeellinen maalaus 13–29-vuotiaille 11.–12.6.2024 klo 16–19

Muuta
 
Syvenny japanilaiseen populaarikulttuuriin 13–29-vuotiaille 
(Teemoitetut kurssipäivät: Cosplay, Japanin kielen pika-alkeet, 
Ruoka ja teemakahvilat, ParaPara tanssin maailma)
 

 
   

Nuorten kulttuurikeskus 

LISÄTIETOJA JA ILMOITTAUTUMINEN: bit.ly/kurssit13

Monitoimitalo 13:ssa

Sinunkin hyvinvointiasi  
tukemassa 

LIIKUNTA JA  
NUORISO

NUORISO 
Nuorten kulttuurikeskus Monitoimitalo 13, 
Pellavatehtaankatu 4, 33100 Tampere 

LIIKUNTA 
Ratinan rantatie 1, 33100 Tampere

SEURAA MEITÄ:

  Nuorten Tampere

SEURAA MEITÄ:
  Liikkuva Tampere

   Tampereliikkuu    Nuortentreenit    

WWW.TAMPERE.FI/NUORET

PUISTORUOKAILUJA järjestetään kesällä 2024 
kuudella alueella: Hervannassa, Kaukajärvellä, 
Peltolammi, Tesomalla, Lielahdessa ja uutena 
paikkana mukaan tulee Nekala.

Ruokailu järjestetään 3.6.–18.7.2024 neljänä ar-
kipäivänä viikossa maanantaista torstaihin klo 
11–13. Ensimmäisen tunnin ajan ohjelmassa on 
ohjattua toimintaa: musiikkia, liikuntaa, leikkejä 
ja pelejä. Ruokailu alkaa klo 12, jolloin tarjolla on 
lämmin ateria alle 16-vuotiaille.

Puistoruokailut ovat mukavaa kesätoimintaa 
koko perheelle. Lapset ja nuoret pääsevät tapaa-
maan toisiaan, leikkimään yhdessä ja osallistu-
maan heille suunnattuun ohjattuun toimintaan. 
Tapahtumissa lapset ovat oman aikuisensa vas-
tuulla.

Lue lisää puistoruokailusta: 
TAMPERE.FI/PUISTORUOKAILU

KESÄKUU ON jälleen täynnä maksuttomia, hyvän mielen ak-
tiviteetteja ja liikuntamahdollisuuksia 17-29-vuotiaille nuorille 
ja nuorille aikuisille. Lajitarjontaa ja kokeilumahdollisuuksia 
riittää innokkaille liikkujille, fyysisestä kunnosta tai aiemmasta 
lajikokemuksesta riippumatta. Iloisella ja rohkealla asenteella 
pärjää mainiosti.

Kesäohjelmasta löydät nuorten niin ohjatut liikuntaryhmät 
kuin omatoiset kuntosalivuorot, joita järjestämme ympäri 
kaupunkia. Ryhmien ohjauksesta vastaavat tuttuun tapaan 
paikalliset lajiammattilaiset ja liikunnanohjaajat. 

Kesälajeista mukana ovat muun muassa fatbike, wakebo-
arding, SUP-lautailu, padel, tanssi, katukoris, rantalentopallo 
ja katusähly. Kaikki ryhmät ovat matalan kynnyksen ryhmiä, 
joihin on helppo tulla mukaan. 

Jos kaipaat kesäpäiviin monipuolista liikettä, yhdessäoloa 
raittiissa ilmassa ja aurinkoisia ajatuksia, niin liity rohkeasti 
mukaan maksuttomiin Nuorten treeneihin. Vietetään yhdes-
sä riemukas kesäkuu liikkuen ja kesästä nauttien!

Nuorten treenit –  
kesäinen liikunnan  
minimaraton

Liikuntaa nuorille 
ja perheille  
3.–28.6.2024
www.tampere.fi/
kesaliikunta

TAMPERE.FI/LIIKUNTA/ 
LIIKUNTAPAIKAT/ 
FRISBEEGOLFRADAT

FRISBEEGOLF sopii 
kaikenikäisille ja se on 
maksutonta. Tampereen 
frisbeegolfradat ovat vapaasti 
kaikkien käytettävissä, 
eikä niille tarvitse varata 
vuoroja. Lisätietoja löytyy 
verkkosivulta:

VINKKI: 
Puistoruokailua lapsille ja 
nuorille kuudella eri alueella
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Wibit-vesitemppurata saapuu touko-
kuussa maauimalaan ja ilahduttaa 
vesipetoja koko viikon ajan 13.–19.5. 
maanantaista perjantaihin klo 10–17 ja 
viikonloppuna klo 11–15.

Suosittuja kertamaksullisia vesilii-
kuntaryhmiä löytyy sekä lapsille että 
aikuisille. Vesitermiitit polskivat maaui-
malassa 8.6.–20.7. lauantaiaamuisin klo 
8.15–8.45. Ryhmä on suunnattu 3–5–
vuotiaille lapsille sekä heidän vanhem-
milleen. Päätavoitteena on oppia sukel-
tamaan, kellumaan ja liukumaan, joten 
ryhmä on mukava esiaste varsinaisiin ui-
makouluihin. Uintiryhmä perutaan, mi-
käli ukkoskuuro tai rankkasade yllättää.

Maauimalassa vesijumpataan maa-
nantaisin, keskiviikkoisin ja perjantaisin 
klo 8–8.30. Vesijumpat alkavat 3.6., ja 
ryhmiä järjestetään elokuun 2. päivään 
saakka.

Kertamaksullisiin vesiliikuntaryhmiin 

pääsee mukaan viiden euron kertamak-
sulla, jonka lisäksi maksetaan sisään-
pääsy maauimalaan. 

Lauantaina 8.6. otetaan  
startti kesään
Maauimalan Startti kesään -tapahtu-
massa 8.6. klo 13–16 on viimevuotiseen 
tapaan ohjelmaa koko perheelle. Altail-
la on aikuisilla mahdollisuus osallistua 
uintitekniikkaharjoituksiin ja lapsille on 
tarjolla ohjattua Tenavauintia. Päivän 
mittaan kävijät pääsevät seuraamaan 
Vesikauhu Tour -show’n uimahyppyjä 
sekä hengenpelastusnäytöstä. 

Maauimalan nurmialueella järjeste-
tään lapsille leikkejä ja pelejä. Taikahile 
tuo nurmelle saippuakuplaesityksiä, ja 
herttaiset eläinhahmot hauskuuttavat 
lapsia. Startti kesään -tapahtumaa vie-
tetään hyvän musiikin tahtiin, jota tar-
joilee DJ Juissi. Tapahtumaan on maaui-

Tampereen maauimalan kesä 
tarjoaa tapahtumia ja vesiliikuntaa

Uimahallien kausi- 
rannekkeiden hinnat: 

1.4. alkaen 97,50 €
1.7. alkaen 65 € 
1.10. alkaen 32,50

Maauimalan kesään mahtuu tuttuun tapaan mukavia tapahtumia ja vesiliikuntaa kaikenikäisille 
uimakouluja unohtamatta. Suuren kysynnän vuoksi maauimalaan on lisätty uimakoulujen ryhmiä.

65 vuotta täyttäneille  
maksuton sisäänpääsy 
uimahalleihin arkisin klo 9-15.

Maauimalan 
kesä huipentuu 

elokuun 21. päivä 
Sykettä syksyyn 
-tapahtumaan.

Hei uimahallin kävijä! 
Keräämme kokemuksia uudesta 
kausirannekkeesta ja 65 vuotta  
täyttäneiden maksuttomista uinneista. 
Vastaa kyselyyn 12.5. mennessä!

malan sisäänpääsymaksu.
Maauimala on tuttuun tapaan avoinna 

myös juhannuksen aikaan, perjantai-
na 21.6. klo 7.00–14.00, 22.6. klo 13.00–
20.00 ja 23.6. klo 10.00–18.00. 

Maauimalan kesäkausi jatkuu 22.9. 
saakka. Tervetuloa polskimaan koko 
perheen voimin, satoi tai paistoi, maaui-
malassa vesi on aina lämmintä!
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WWW.TAMPERE.FI/LIIKUNTA

Uimakoulut kesällä 2024
Uimakoulussa harjoitellaan kastautumista, kellumista, liukumista, itse-
näistä liikkumista vedessä ja alkeisuintitekniikoita. Jos mahdollista, on jo 
ennen uimakoulua hyvä käydä yhdessä lapsen kanssa rannalla, jotta pai-
kat tulevat tutuiksi ja se myös helpottaa uimakoulun aloitusta.  Rantaui-
makoulu järjestetään säävarauksella; mikäli ukkoskuuro tai rankkasade 
yllättää, ryhmä perutaan. 

Rantauimakoulut ovat maksuttomia. Tunneilla harjoitellaan alkeisuin-
nin tekniikoita rantavedessä ja välillä lämmitellään rannalla erilaisten 
leikkien ja pelien parissa. 

Uimakouluihin maauimalassa, uimarannoilla ja 
uimahalleissa ilmoittaudutaan 20.5. klo 9 alkaen 
osoitteessa  UUSI.KUNTAPALVELUT.FI/TAMPERE. 

UIMAKOULUT RANNOILLA:

Kaukajärven Riihiniemi, 15.7.–19.7.
Tohlopin uusi ranta, 15.7.–19.7.
Suomensaari, 22.7.–26.7. 
Suolijärvi, 22.7.–26.7.

UIMAKOULUT 8.7.–19.7.2024 
 (8 KERTAA)
klo 9.00–9.30 Alkeisryhmä
klo 9.40–10.10 Harrastusryhmä
klo 16.30–17.00 Alkeisryhmä
klo 17.10–17.40 Varhaistaitoryhmä

HERVANNAN UIMAHALLI

UIMAKOULUT 4.6.–14.6.2024  
(8 KERTAA)
klo 09.30–10.00 Harrastusryhmä
klo 10.00–10.30 Varhaistaitoryhmä
klo 16.30–17.00 Alkeisryhmä
klo 17.00–17.30 Alkeisryhmä

4.6.–13.6.2024 (6 KERTAA)
klo 19.00–19.45 Aikuisten alkeet 

TESOMAN UIMAHALLI 

3.–14.6.2024 (8 KERTAA)
klo 9.30–10.00 Varhaistaitoryhmä
klo 10.15–10.45 Alkeisryhmä

3.–13.6.2024 (8 KERTAA)
klo 16.30–17.00 Alkeisryhmä
klo 17.15–17.45 Alkeisryhmä
klo 18.45–19.15 Alkeisryhmä

MAAUIMALA 

3.–14.6.2024 (8 KERTAA)
klo 8.30–9.00 Alkeisryhmä
klo 9.05–9.35 Varhaistaitoryhmä
klo 9.40–10.10 Alkeisryhmä
klo 10.15–10.45 Varhaistaitoryhmä

1.7.–12.7.2024 (8 KERTAA)
klo 8.30–9.00 Alkeisryhmä
klo 9.05–9.35 Varhaistaitoryhmä
klo 9.40–10.10 Alkeisryhmä
klo 10.15–11.00 Aikuisten tekniikka

Uimahallit ovat suljettuina kesällä 2024 huoltotaukojen ajan: Hervannan 
uimahalli 1.7.–4.8., Pyynikin uimahalli 27.5–9.6., Tesoman uimahalli 15.6.–
21.7. ja uintikeskus 17.6.–30.6. (50 metrin altaan kunnostus alkaa 17.6. ja 
allas on suljettu arviolta elokuun alkuun saakka).

MAKSUTON  
TAPAHTUMA

PYYNIKIN UIMAHALLI 

24.6.–5.7.2024 (8 KERTAA)
klo 9.00–9.30 Varhaistaitoryhmä
klo 9.40–10.10 Alkeisryhmä
klo 16.30–17.00 Alkeisryhmä
klo 17.10–17.40 Harrastusryhmä

Ohjelmassa muun muassa terveysvinkkejä unesta,
ravinnosta ja liikunnasta sekä vanhemman kuntosali-
opastusta. Perheen pienimmille maistiaisia!
Tapahtuma on maksuton.
Katso päivän ohjelma 
WWW.TAMPERE.FI/PERHELIIKUNTA 

Hyvinvointipäivä
odottaville
äideille ja
vauvaperheille
Lauantaina 1.6. klo 11–15, 
Tampereen stadion, Ratinan rantatie 1 A

TOUKOKUUN TORSTAILENKIT  
PYYNIKIN HARJULLA 16.5., 23.5. ja 
30.5. liikuntaluotsien kanssa. Kokoontu-
minen klo 14 Rollikkahallilla, Pirkankatu 
37, Tipotien terveysasemaa vastapäätä. 
Kävelemme tunnin lenkin Pyynikin 
harjulla. Maksuton, ei ennakkoilmoit-
tautumista.

SENIORIT SATULAAN -TAPAHTUMA: 
maanantai 13.5. Kokoontuminen klo 11 
Tampereen stadionin edessä, Ratinan 
rantatie 1A. Senioreille tarkoitettu 
liikuntaluotsien järjestämä, rento pyö-
räilytapahtuma, vauhti on 12–14 km/h, 
kesto 2–3 tuntia. Lenkillä pysähdymme 
kahvilla, omakustanteinen. Kelin mukai-
nen varustus, vesipullo, kypärä päähän. 
Maksuton, ei ennakkoilmoittautumista.

Keväällä ja alkukesällä järjestetään luotsitoiminnan Liikkeelle luontoon -tapahtumia 
eri puolilla kaupunkia. Luontoretket ovat maksuttomia ja kaikille avoimia, kestol-
taan 1–2 tuntia. Ota omat eväät sekä juomista mukaan. Ei ennakkoilmoittautumista! 

Luontoliikuntaa

Lisätietoa tapahtumista: 
WWW.TAMPERE.FI/LUOTSIT

VUORES/KOUKKUJÄRVI  
tiistai 14.5. klo 13. 
Kokoontuminen liikekeskus Klaavan 
edessä, Vuoreksen Puistokatu 87.

PELTOLAMMI/PÄRRINKOSKI  
tiistai 21.5. klo 10.  
Kokoontuminen Peltolammin  
uimarannalla, Rukkamäentie 20.

UKK-KÄVELYTESTIT
UKK-kävelytesti on tarkoitettu 
kestävyyskunnon testaukseen. Testis- 
sä kävellään radalla tai tasaisessa 
maastossa 1 tai 2 km:n matka oman 
kunnon ja terveyden sallimissa rajoissa 
mahdollisimman reippaasti. Maksuton, 
ilmoittautuminen paikan päällä.

24.5. klo 10, 1 km, Tesoma,  
tapaaminen Tesoman uimahallin  
pääovilla, Tuomarinkatu 7
24.5. klo 11, 2 km, Tesoma,  
tapaaminen Tesoman uimahallin  
pääovilla, Tuomarinkatu 7
27.5. klo 10, 1 km, Sorsapuisto,  
tapaaminen lintuhäkkien luona
27.5. klo 11, 2 km, Sorsapuisto,  
tapaaminen lintuhäkkien luona
28.5. klo 10, 1 km, Hervanta, keskus- 
urheilukenttä, Lindforsinkatu 15
28.5. klo 11, 2 km, Hervanta, keskus- 
urheilukenttä, Lindforsinkatu 15

Liikkeelle luontoon luotsien kanssa

KALEVANKANGAS  
tiistai 28.5. klo 13. Kokoontuminen 
pääportilla, Hautausmaankatu 7.

HERVANTA/MIELENREITTI  
tiistai 4.6. klo 13.   
Kokoontuminen Suolijärven  
uimarannalla, Suolijärvenkatu 5. 

Syyskauden 2024 liikunta- 
ryhmiin ilmoittautuminen

Syksyn 2024 liikuntaryhmiin ilmoittaudutaan ensisijaisesti 
sähköisesti osoitteessa UUSI.KUNTAPALVELUT.FI/TAMPERE

Liikuntaryhmät ovat selattavissa ilmoittautumisjärjestelmässä kaksi 
viikkoa  ennen ilmoittautumisajan alkua.

http://www.tampere.fi/luotsit
https://uusi.kuntapalvelut.fi/tampere/
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Tapahtumassa mm.
• lajikokeiluja
• tutustu kuntosaliharjoitteluun
• kehonkoostumus-mittausta
• toimintakykytestejä
• tietoiskuja

tampere.fi/liikunta

 Tietoa, taitoa, tasapainoa – tuu sääki!

TASAPAINOILLEN KESÄÄN
-TAPAHTUMA 20.5. klo 10–15

Tampereen stadion, 
Ratinan Rantatie 1
sisäänkäynti A-ovi

KESÄJUMPPAA
JA PALJON MUUTA

PUHTIA SYKSYYN
OHJATUN LIIKUNNAN

HAKU ALKAA 12.8. klo 9

Katso kesäliikunnan ryhmät ja aikataulut
tampere.fi/kesaliikunta

tampere.fi/ohjattuliikunta

LIIKENNEPUISTOSSA
maksuton

nuorten tapahtuma
klo 16‒20

tampere.fi/kesaliikunta

KOKO PERHEEN TAPAHTUMA
Tampereen maauimalassa

Arttu Laitinen, Nino Ärling,
Eero Helppolainen & Saku Taipale

Meet&Greet 
 klo 16 

liikenne-
puistossa

@vesikauhu

 
• Perinteisen polkuauto-
 ajelun lisäksi tarkkuus- ja  
 aika-ajoa illan aikana
• Grillikesän avaus, myyn-
 nissä pientä purtavaa   
 sekä mahdollisuus
 grillata omia eväitä
• Illan musiikista vastaa
 DJ OZAN
• Lisäksi erilaisia
 aktiviteetteja, mm.   
 kuplapalloja ja reaktiopeli

Tapahtumaan
maauimalan
sisäänpääsy-

maksulla

Musiikista
vastaa

DJ Juissi,
klo 13-16

• Pelastusuintinäytös klo 13
• Taikahileen saippuakuplaesitykset
 klo 13.30 ja 15
• Klo 13.50–14.30 lapsille Tenavauinti-
 uimaopetusta ja lasten vanhemmille
 uimatekniikkaharjoituksia ja nurmella    
 Asahi-liikuntatuokio
 klo 13.55–14.25
• Klo 14.30 alkaen Vesikauhu
 Tour -show ja temppukoulu
• Tapahtuman ajan ohjattuja
 leikkihetkiä, reaktio-
 peli & AirTrackit nurmella,
 osallistu myös jätti-
 ritsaan ja tukkihumala-
 pujottelupeliin!
 •  Menossa mukana myös 
 eläinhahmot

Startti
kesään

la 8.6. klo 13–16

Startti
kesään

la 8.6. klo 13–16

#LIIKKUVA-
TAMPERE

LIIKU JA LÖYDÄ
TAPAHTUMAT

 

Liikenne-
puiston

tapahtumassa 
ikärajasuositus 
12-vuotiaista 

ylöspäin

  

M
uu

to
ks

et
 m

ah
do

lli
si

a

VESIKAUHU
 Tour -show

klo 14.30 

WWW.TAMPERE.FI/LIIKUNTA
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KAUPUNKI- 
KULTTUURIYKSIKKÖ

KULTTUURITALO LAIKKU

Keskustori 4, 33100 Tampere
040 806 2330 
kulttuuri@tampere.fi 
Tarkista poikkeukset ja kesän 
aukiolotiedot sivulta tampere.fi/
laikku

Näyttelyt

GALLERIA 

11.5.–16.6.  
Pirkanmaan Setlementti / 
Omapolku 20 v

29.6.–4.8. Ilona Graham

10.–25.8. ECWS – Euro-
pean Conferedation of 
Watercolour Societies

STUDIO

11.5.–16.6. Tuuli Autio

29.6.–4.8. Tiia Viiltola

10.–25.8. ECWS – Euro-
pean Confederation of 
Watercolour Societies

Tapahtumat

TOUKOKUU

Ke 8.5. klo 18  
Tampereen konservatorion 
vaskimatinea

Pe 10.5. klo 16  
Kulttuurikahvila

La 11.5. klo 13  
Kuutar+kuohu; Keväthuuto! 
-laulukonsertti

Su 12.5. klo 10–18  
Musiikin taika, lastenfestivaali

Su 12.5. klo 13  
Ruusu-Ristin luento 

Ti 14.5. klo 16  
Tampereen konservatorion 
kantelistien kevätkonsertti

Ti 14.5. klo 18.30  
Pauli Talvitien kitara- 
oppilaiden näytekonsertti

Ke 15.5. klo 19 
Tampereen konservatorion 
lopputyökonsertti

To 16.5.  
Länsi-Tampereen musiik-
kiopiston kevätkonsertti

To 16.5. klo 16.30  
Yhteislaulut

Su 19.5. klo 16  
Viihdekuoro Cantarellin  
konsertti

Su 19.5. klo 16  
Sisäinen Viisaus -valmennuslu-
ento, lippu ovelta 25 € 

Ti 21.5. klo 10–16  
Englanninkielinen  
lastenkirjasilta – Sõnasillad, 
ennakkoilmoittautuminen

Ti 21.5. klo 18 
 Tampereen konservatorion 
laulajien näytematinea

Ti 21.5. klo 18  
Luento italiaksi

Ke 22.5. klo 9  
Yhteisötaidekoulu Hehku- 
mahkun lastenteatteriesitys

To 23.5. klo 18 
Ahjolan laulajat: Rakkautta 
vain -konsertti

Pe 24.5. klo 18  
Tampereen Naislaulajien  
Suvanto-kuoron konsertti

Su 26.5. klo 13.30  
Musiikkikoulu Menuetin 
konsertti

Su 26.5. klo 16.30  
Tampereen Venäläisen  
Klubin pianokonsertti 

Ti 28.5. klo 16  
Taidehuutokauppa

Ti 28.5. klo 19  
Tampereen Laulukoulun  
laulajien ilta

Ke 29.5. klo 16.30  
Finnish-British Society of  
Tampere ry:n luento

To 30.5. klo 19  
Kiilo-ensemblen 
 kevätkonsertti

Pe 31.5. klo 17  
Maritta Hirvosen kirjan  
julkaisutilaisuus

KESÄKUU

Su 2.6. klo 16  
Musiikin taika, koululaisten 
kesäkonsertti

Su 2.6. klo 16  
Sisäinen Viisaus -valmennus- 
luento, lippu ovelta 25 € 

Pe 7.6. klo 15.30  
Annikki OFF: Homo Immutabi-
lis – muuttumaton ihminen

Pe 7.6. klo 18  
Aamo Lieko: Kalevalamittaa ja 
pianomusiikkia

ELOKUU

Pe 2.8. klo 17  
Puolimatkassa-konsertti

Pe 23.8. klo 18  
Mariam Sutidze-Haverin 
pianokonsertti
 

LASTENKULTTUURI- 
KESKUS RULLA

Keskustori 4
Avoinna: 
Ke 12–18 
To 9–14 (näyttely avoinna 10–14) 
Pe 9–14 
La–su 10–16 
tampere.fi/rulla 
www.tampere.fi/lastenkulttuuri 
Suljettu helatorstaina 9.5.  
Rulla kesätauolla 20.6.–9.8. 

Näyttelyt 

8.5.–20.6. Metsänpeitto –  
Tarinoita myyttisestä  
suomalaisesta metsästä

10.8.–6.10. Maalaa  
maailma! – elävä  
muuttuva taidehuone  

Tapahtumat 

Ke 8.5. Rulla ja Metsänpeitto- 
näyttely avautuvat 

La 11.5. Lasten Galleria: 
Vauvojen värikylpytaidetta 
-näyttely, Laikun 2. kerros 

Su 9.6. Laikkuun mahtuu 
koko maailma 

 
Tapahtumat muualla

La 15.6. Rullan draama- 
seikkailu, Tiitiäisen  
Satupuiston avajaiset

 
Kulttuurikurssit

Kulttuurikurssit vauvoille, 
taaperoille ja 3–6-vuotiaille 
perheineen. 
Ilmoittautuminen 14.8. klo 9 alkaen 
www.tampere.fi/kulttuurikurssit-
lapsille   
 

 
 

TAPAHTUMA- 
KALENTERI

KAIKKI TAPAHTUMAT: TAPAHTUMAT.TAMPERE.FI

HAIHARAN  
TAIDEKESKUS

Haiharankatu 30
tampere.fi/haihara

Näyttelyt

Avoinna ti–su klo 12–18. 
Suljettu juhannuksena 
pe–su 21.–23.6. Vapaa 
pääsy. 

KARTANO

11.5.–2.6. Heta Laitakari & 
Johanna Lonka

6.7.–25.8. Ilai Lehto, Senni 
Aleksandra, Timo Höyssä, 
Liisa Tarleena Öhman, 
Sanna Saarreharju sekä 
Paananen&Ulvila

 TALLI

11.5.–2.6. Ahjolan kansa-
laisopisto

8.–30.6. Marjaleena 
Erkkilä, Maria Haataja, 
Päivi Ilveskoski, Teija 
Jutila, Kirsti Järvensivu, 
Jenni Kirkkomäki, Saara 
Levoskin-Saavalainen, 
Kaija Pispa, Aino 
Raatikainen, Ohto Sabel, 
Eija Sappinen

6.–28.7. Uute ry

3.–25.8. Hilkka Salo, 
Anneli Vainonen, Katriina 
Nyrö, Mari Pirkkanen, Ari 
Sarkanen, Carita Ahlgren, 
Helva Launokoski, 
Kristiina Maijala

 

Tapahtumat

KESÄ-ELOKUU

Keskiviikkoisin 5.6.–21.8. klo 
18 Puistokonsertit, Valjasvaja

Torstaisin 6.6.–29.8. (ei 20.6.) 
klo 18–19.15 Puistojooga.
Runebergin mökin viereinen 
nurmikkoalue, sateen sattuessa 
Valjasvajassa. 5 €/krt

Kesäteatteri Lysti:  
Jäniksen vuosi 
Ensi-ilta pe 28.6. klo 19 
Näytökset: su 30.6. klo 16; ti 
2.7., ke 3.7. ja to 18.7. klo 19; 
su 21.7. klo 16; ti 23.7., to 25.7. 
ja pe 26.7. klo 19; su 28.7. klo 
16; ti 6.8., ke 7.8. ja pe 9.8. klo 
19; su 11.8. klo 16 
Liput: 20/15 € 

TAPAHTUMAT.TAMPERE.FI

LAIKUNLAVA

Puutarhakatu 1

TOUKOKUU

Ke 22.5. klo 18  
Tampereen Kitarakoulun & 
Rockeskarin konsertti

To 23.5. klo 12  
Eläkeläisten kevätlaulajaiset

KESÄKUU

La 1.6. klo 12–17  
Vammaisten Pride

To 4.6. klo 18–21  
Puolustusvoimien  
MILjazz 2024

Su 9.6. klo 13–17 Laikkuun 
mahtuu koko maailma

Ti 11.6. klo 18  
Puistokonsertti Extrat:  
Puistokonsertit Goes Pride

Ke 12.6. klo 18  
Puistokonsertti Extrat: Puisto-
konsertit X Pispalan Sottiisi

Ti 25.6. klo 12  
Flamenco-viikon  
avajaistapahtuma

La 29.6. klo 14  
Kambja segaköör Läte –  
Viron vanhimman kuoron 
esiintyminen

Su 14.7. klo 16  
Prinssi Rohkea ja Erämaan 
Rotat

HEINÄKUU

Ke 17.7. klo 18  
Puistokonsertti Extrat:  
Swing Doctors, Jahnukaiset

ELOKUU

La 3.8. klo 15–22  
Tampere Puistoreggae

Ti 6.8. klo 12  
Tampereen Teatterikesän 
avajaiset

Ke 14.8. klo 18  
Puistokonsertti Extrat: Pertti 
Palm ja Tummat tunteet

Ke 21.8. klo 18  
Puistokonsertti Extrat:  
Ukrainan itsenäisyyspäivän 
etkot

Su 25.8. klo 12–17  
Indonesiapäivä

http://www.tampere.fi/kulttuurikurssitlapsille
http://www.tampere.fi/kulttuurikurssitlapsille
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HEINÄ-ELOKUU

Lauantaisin heinä-elokuussa 
klo 12–15 Vilttikirppis,  
Runebergin mökin viereinen 
nurmikkoalue

Su 21.7. klo 15  
Haihara Jazz, Valjasvaja

KONSERTIT  
LÄHITOREILLA

Tampereen kaupungin tuottamaa 
kaikille avointa maksutonta ohjel-
maa lähitoreilla 

KAUKAHARJUN  
LÄHITORI

Keskisenkatu 13–15

To 2.5. klo 14  
Trubaduuri Jarie

To 16.5. klo 13.30  
Pepe Enroth

Ma 10.6. klo 10  
Jarmo Skön ja Silja Kuoppala: 
Runopyykki 

Ti 18.6. klo 13  
Henna Leppäsen  
harmonikkakonsertti 

Ke 3.7. klo 13.30  
Pepe Enroth

KEINUPUISTON  
LÄHITORI

Orivedenkatu 28

Ke 5.6. klo 13.30  
Anna Katariina ja Aleksi  
Laukkonen Duo

Pe 14.6. klo 13  
Henna Leppäsen harmonikka-
konsertti

Ke 3.7. klo 13.30  
Martti Kujala ja Tapani Luojus

Pe 12.7. klo 13  
Pepe Enroth

Pe 16.8. klo 13  
Duo KePa

KUUSELAN LÄHITORI

Nuolialantie 46

Ke 8.5. klo 10  
Trubaduuri Jarie 

Pe 31.5. klo 10  
Jarmo Skön ja Silja Kuoppala: 
Runopyykki

Ke 26.6. klo 13  
Duo KePa

Ti 11.6. klo 13  
Tampereen Harmonikkaor-
kesteri

To 25.7. klo 13  
Henna Leppäsen harmonikka-
konsertti 

Ma 5.8. klo 13  
Pepe Enroht

To 22.8. klo 10  
Three Decades

KYTTÄLÄN LÄHITORI

Tuomiokirkonkatu 22

Keskiviikkoisin klo 14.30 
 
29.5. Jarmo Skön ja Silja  
Kuoppala: Runopyykki 

12.6. Duo SongBirds

19.6. Martti Kuurila ja Tapani 
Loujus

To 15.8. Three Decades

LIELAHDEN LÄHITORI

Antti Possin kuja 1

To 16.5. klo 13 Jari Grek

Ma 27.5. klo 13.30 Jarmo Skön 
ja Silja Kuoppala: Runopyykki

To 6.6. 13 Duo Songbirds

Ma 17.6. klo 13.15 Henna Lep-
päsen harmonikkakonsertti 

Ti 6.8. klo 13 Three Decates

To 8.8. klo 13 Pepe Enroth

NEKALAN LÄHITORI

Kuoppamäentie 24

Klo 12.30

To 2.5. Jari Sirniö

Ma 13.5. Anna Katariina ja 
Aleksi Laukkonen Duo

Ti 28.5. Tampereen Harmonik-
kaorkesteri

Ti 11.6. Duo Kepa

Ti 18.6. Matti Kuurila ja Tapani 
Luojus

PAPPILANPUISTON  
LÄHITORI

Kourutaltankatu 2

Klo 13.00

Pe 17.5. Henna Leppäsen har-
monikkakonsertti

Ti 21.5. Pepe Enhroth

To 6.6. Martti Kuurila ja Tapani 
Luojus

Ti 18.6. Harmonikkaorkesteri 
Juhannustanssit

Ti 20.8. Duo Väreet

To 29.8. Jarmo Skön ja Silja 
Kuoppala: Runopyykki

PEURANKALLION LÄHITORI

Peurankallionkatu 10

Klo 13.00

To 9.5. Jari Sirniö

To 13.6. Matti Kuurila ja Tapa-
ni Luojus 

Ke 24.7. Henna Leppäsen har-
monikkakonsertti 

Ti 30.7. Three decades

Ke 7.8. Tampereen harmonik-
kaorkesteri, solisti Kikka Salmi 

Ma 26.8. Jarmo Skön ja Silja 
Kuoppala: Runopyykki

PISPAN LÄHITORI

Simolankatu 4

Klo 13.00

Pe 10.5. Henna Leppäsen  
harmonikkakonsertti

To 30.5. Jarmo Skön ja  
Silja Kuoppala: Runopyykki

Pe 7.6. Tanssit, Jari Grek

Ke 19.6. Tanssit, Tampereen 
Harmonikkaorkesteri

Ke 24.7. Duo Kepa

Pe 30.8. Martti Kuurila ja  
Tapani Luojus

POHJOLAN LÄHITORI

Pohjolankatu 25 F

Klo 13.30

Ke 8.5. Jari Sirniö

To 16.5. Keijo ja Paavo  
Mäkinen

Pe 24.5. Tanssit, Pepe Enroth

To 6.6. Tampereen  
Harmonikkaorkesteri

Ma 10.6. Jarmo Skön ja Silja 
Kuoppala: Runopyykki

To 13.6. Three Decades

Ke 7.8. Martti Kuurila ja Tapani 
Luojus

To 15.8. Henna Leppäsen  
harmonikkakonsertti

Ke 21.8. Duo Väreet

TAATALAN LÄHITORI

Sulkavuorenkatu 6

Klo 13 (paitsi 5.6.)

Ma 6.5. Pepe Enroth

La 11.5. Trubaduuri Jarie

Pe 17.5. Jari Grek

Pe 31.5. Jarmo Skön ja Silja 
Kuoppala: Runopyykki

Ke 5.6. klo 10 Martti Kuurila ja 
Tapani Luojus

To 20.6. Henna Leppäsen 
 harmonikkakonsertti

Ma 5.8. Tampereen  
Harmonikkaorkesteri

TAMMELAN LÄHITORI

Itsenäisyydenkatu 21

Perjantaisin klo 13

10.5. Jari Sirniö 

14.6. Tanssit, Duo Kepa

5.7. Tanssit, Pepe Enroht 

VIOLA-KODIN LÄHITORI

Juhlatalonkatu 4

Klo 14.30

Ma 20.5. Jari Grek 

Ma 10.6. Three Decades 

To 20.6. Duo KePa 

Ma 26.8. Henna Leppäsen 
harmonikkakonsertti 

MUUT TAPAHTUMAT

TOUKOKUU

4.–26.5. Galleria Muuntotila: 
Leena Lehti, Galleria Muunto-
tila, Lielahden kartano

11.5. Kartanon lastenjuhlat, 
Lielahden kartano

Ke 29.5. klo 13 Härmälän hu-
vilarannikko -raitti. Lähtöpaikka 
Tuomikuja 1 pihasta. Kesto 1,5–2 h

KESÄKUU

1.–20.6. Galleria Muuntotila: 
Maija Ojanen, Galleria Muun-
totila, Lielahden kartano

3.6.–25.8. Puistokonsertteja 
mm. Laikunlavalla, Haiharan 
taidekeskuksessa, Lielahden 
kartanopuistossa, Muusan 
aukiolla, Amurin museokortte-
lissa. Katso ohjelma: puisto-
konsertit.fi

KESÄKUU

Ti 4.6., 11.6., 18.6. ja 25.6. klo 
9–10 Perheaamut. 
Perheaamun teemanäyttely on 
avoinna jo klo 9–10, alle 7-vuotiaat 
ilmaiseksi museoon, kaikki yli 7 v. 
vain 2 €! Ks. teemat vapriikki.fi/
tapahtumat

To 13.6. klo 16 Manse Pride: 
Wivi Lönn -kävelykierros 
Museossa askarrellaan sateenkaa-
rilippuja.

 

POSTIMUSEO

KESÄKUU   

To 13.6. Manse Pride: klo 
18–19.30 Sateenkaareva inter-
net: “Homorummutus” 
Keskustelemme ja käsittelemme 
yhdessä internetin sateenkaarevaa 
historiaa. Vapaa pääsy. 

Pe 14.6. klo 16 Esittely:  
Underground-sarjakuvat
Hillittömät underground-sarjakuvat 
-näyttelyn omista kokoelmistaan 
koonnut keräilijä Kari Elkelä esittelee 
näyttelyä. Vapaa pääsy.
   

ELOKUU 

Pe 9.8. klo 16–18  
Ajankohtainen Kupla. 
Kohtaamispaikka Kuplassa voit jakaa 
ajatuksiasi ja kuulla, mitä muut ajat-
televat ajankohtaisista teemoista. 
Vapaa pääsy.

Pe 16.8. klo 15–18 Vertaisih-
mettelijät tavattavissa
Vertaisihmettelijän kanssa voit jutus-
tella vapaamuotoisesti ja ihmetellä 
Postimuseon näyttelyiden sisältöjä. 
Vapaa pääsy.

Pe 23.8. klo 16 klo 16 Esittely: 
Underground-sarjakuvat
Hillittömät underground-sarjakuvat 
-näyttelyn omista kokoelmistaan 
koonnut keräilijä Kari Elkelä esittelee 
näyttelyä. Kesto 60 min. Vapaa 
pääsy.

MUSEOKESKUS VAPRIIKKI

OPASTUKSET
Vapriikissa on kesä-elokuussa viikoittain useita  
erikoisopastuksia, myös ulkona! Tutustu aikatauluihin osoitteessa  
vapriikki.fi/tapahtumat

• Koskesta kasvanut kaupunki -kävelykierros  
Vapriikinraittia kulkevalla kierroksella tutustutaan 1820-luvulta 
lähtien syntyneeseen Tammerkosken teollisuusmaisemaan ja 
sen kokemiin muutoksiin. 

• Dinosauruksia ja ihmeellisiä kiviä -teemakierros  
Koko perheen kierroksella ihmetellään jännittäviä fossiileja ja 
upeita jalokiviä! 

• Valimosta Vapriikiksi -teemakierros 
Toivotulla kierroksella sukelletaan vanhan tehdasrakennuksen 
kiehtovaan historiaan. 

• Viestien Tampere -kaupunkikierros  
Postimuseon kaupunkikierroksella tutustutaan kaupunkiin ja 
sen historiaan viestinnän sekä teknologisten innovaatioiden 
näkökulmasta. 

10.–16.6. Manse Pride -viikolla 
mm. Runopyykkiä, rentoja 
kahvitteluhetkiä sekä Puisto-
konsertteja

29.6.–21.7. Galleria Muunto-
tila: Siina Levonoja, Galleria 
Muuntotila, Lielahden kartano

HEINÄKUU

27.7.–18.8 Galleria Muuntotila: 
Düsseldorf residenssivaihto, 
Galleria Muuntotila, Lielahden 
kartano

ELOKUU

17.8. Hiedanrannan Puutarha-
juhlat

24.8.–15.9. Galleria Muunto-
tila: Christian Jütte, Galleria 
Muuntotila, Lielahden kartano

Muutokset mahdollisia!

TAPAHTUMAT.TAMPERE.FI
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MUSEO MILAVIDA

Palatsissa ja palatsin puistossa 
on kesällä ohjelmaa joka päi-
vä! Lue lisää opastuksistamme 
sivulta 8.

KESÄKUU

Elävien kuvien Milavida,  
keskiviikkoisin klo 14.
 Elokuvasta saa halutessaan nauttia 
kahvittelun ja vapaamuotoisen 
keskustelun kera.

Pukudraamojen helmiä -sarja:

Ke 15.5. klo 14:  
Kaksi kuningatarta (2018), K12

Ke 22.5. klo 14:  
Orlando (1992), K7

Ke 29.5. klo 14:  
Pikku naisia (2019), S

Ke 5.6. klo 14:  
David Copperfieldin elämä  
ja teot (2019), K12

Ke 12.6. klo 14: Geishan  
muistelmat (2005), K12

Elävien kuvien Milavida -sarja jatkuu 
juhannuksen jälkeen, ks. ohjelma 
www.museomilavida.fi

Ke 12.6. Seniorikeskiviikko: 
Toiminnallinen taiteilijakier-
ros. Liput eläkeläisille 2 €

To 8.8. klo 11–22  
Tapahtumien yö Milavidassa
Tervetuloa nauttimaan eloisasta 
elokuun illasta ja kuvauttamaan 
itsesi muodin huipulla. Tarjolla on 
mm. yleisöopastuksia, sormuspaja 
ja tunnelmallista livemusiikkia.  
 
 

AMURIN  
MUSEOKORTTELI

Avautuu tiistaina 14.5. 

La 25.5. klo 11–15  
Perinnerakennuspäivä  
Ikkunoiden kunnostusta ja muuta 
ohjelmaa. Paikalla perinneraken-
nusmestari Anne Uosukainen ja 
museomestari Riitta Jousmäki. 

Ke 5.6. Seniorikeskiviikko, 
liput eläkeläisille 2 €.

La 8.6. klo 11–15.  
Kasvienvaihtopäivä  
Vapaa pääsy kasvinvaihtoon!

Ke 10.7. Seniorikeskiviikko, 
liput eläkeläisille 2 €.

Su 21.7. klo 10–14  
Lasten museosunnuntai. 
Kaikki lastenlipulla sisään koko 
päivän. Lapsille leikkiä ja iloista 
ohjelmaa. 

La 3.8. klo 12–16  
Kansallispukutuuletus 
Kansallispuku päällä ilmaiseksi mu-
seoon koko päivän, muut museon 
pääsymaksulla. 

Ke 14.8. Seniorikeskiviikko, 
liput eläkeläisille 2 €.

Su 25.8. Posetiivarit  
vierailulla Amurissa. 
Luvassa iloisia yhteiskonsertteja 
sekä tietoa posetiivin historiasta. 

Kesäteatteria 17.7.–8.8.
Tukkateatterin Savu-uhri on riemu-
kas huvinäytelmä parisuhteista.
Maria Jotunin klassikko Amurin 
museokorttelissa! Liput 25 / 20€
alle 16–vuotiaat 10€, alle kouluikäi-
set maksutta.  

Esitykset: (jos mahtuu)
Ke 17.7. Ensi-ilta klo 18.30
To 18.7. klo 18.30
Su 21.7.  klo 18.30
Ti 23.7.   klo 18.30
Ke 24.7.  klo 18.30
To 25.7.  klo 18.30
Su 28.7.  klo 18.30
Ti 30.7.  klo 18.30
Ke 31.7.  klo 18.30
To 1.8.  klo 18.30
Su 4.8.  klo 18.30
Ti 6.8.  klo 18.30
Ke 7.8.  klo 18.30
To 8.8. klo 18.30 

SARA HILDÉNIN  
TAIDEMUSEO

Näyttelyt

–12.5.2024 Vihreän puun 
punaiset linnut – Teoksia 
Sara Hildénin Säätiön 
kokoelmasta 

8.6.–15.9.2024  
Jean-Michel Othoniel: 
Under an endless light

Tapahtumat
Tapahtumat sisältyvät näyttelyn 
pääsymaksuun. Yleisöopastus  
sunnuntaisin klo 13 (ei 23.6.)

KESÄKUU

KE 12.6. klo 18 Valo tulee: 
Luojan virsi, siten kuin Okki 
Gordeinen sen lauloi U. Kart-
tuselle Repolassa, Aunuksen 
Karjalassa vuonna 1897. 
Esiintyjät: Telma Nuottimäki, Taru 
Huokkola, Kielo Kärkkäinen ja Juha 
Hurme. Kesto 45 min.

PE 14.6. klo 14  
Manse Pride: opastus  
Jean-Michel Othonielin  
näyttelyyn Under an  
endless light.

PE 28.6. klo 15–18  
Ilmainen iltapäivä 

HEINÄKUU 

TI 9.7. klo 14–18  
Hiljainen iltapäivä. 
Ajankohta sopii kaikille hiljaisuut-
ta ja rauhoittumista kaipaaville. 
Museossa ei ole samaan aikaan 
tapahtumia eikä ryhmiä.

TO 11.7. Taidetorstai. 
Yleisöopastus näyttelyyn klo 14.  
Eläkeläisten ja työttömien sisään-
pääsy 2 € koko päivän ajan.

PE 26.7. klo 15–18  
Ilmainen iltapäivä 

KE 31.7. klo 18 Valo menee: 
Leino-show, Eino journalistina.
Esiintyjä Juha Hurme.

ELOKUU

SU 11.8. klo 15  
Sid Hille & Markus Hohti. 
Pianisti Sid Hillen ja sellisti Markus 
Hohtin äänimaisemissa yhdistyvät 
klassisen musiikin, jazzin ja elokuva-
musiikin vaikutteet.

TI 13.8. klo 14–18  
Hiljainen iltapäivä.
Ajankohta sopii kaikille hiljaisuut-
ta ja rauhoittumista kaipaaville. 
Museossa ei ole samaan aikaan 
tapahtumia eikä ryhmiä.

TO 15.8. Taidetorstai.
Yleisöopastus näyttelyyn klo 14.  
Eläkeläisten ja työttömien sisään-
pääsy 2 € koko päivän ajan. 

PE 16.8. klo 17–19  
Kukkakimppu-workshop. 
Sara Hildénin syntymäpäivän 
kunniaksi tarjolla on kukkakimp-
pu-workshop, tee kimppu itsellesi 
tai läheisellesi! Workshop on to-
teutettu yhteistyössä Kukkakauppa 
Opuntian kanssa. Hinta 70 €, 
 materiaalit sisältyvät hintaan.  
Sitovat ennakkoilmoittautumiset  
sara.hilden@tampere.fi

PE 30.8. klo 15–18 
Ilmainen iltapäivä.

SYYSKUU

PE 6.9. Opiskelijapäivä. 
Ainutlaatuinen Muijavaaran suunnit-
telema Sara Hildén -haalarimerkki 
pääsylipun ostaneille opiskelijoille! 
Opastukset klo 14 (suomeksi) ja klo 
16 (englanniksi). Opiskelijalippu 5 €. 

TI 10.9. klo 14–18  
Hiljainen iltapäivä. 
Ajankohta sopii kaikille hiljaisuut-
ta ja rauhoittumista kaipaaville. 
Museossa ei ole samaan aikaan 
tapahtumia eikä ryhmiä.

TO 12.8. Taidetorstai. 
Taidetorstain yleisöopastus 
näyttelyyn klo 14. Eläkeläisten ja 
työttömien sisäänpääsy 2 € koko 
päivän ajan.

LA 14.9. klo 18 Heli Hartikai-
nen – CHRONOVARIATIONS. 
Heli Hartikainen on rajoja rikkova 
saksofonisti, klarinetisti, säveltäjä ja 
äänitaiteilija, jonka estetiikka kum-
puaa pyrkimyksestä kestollisiin teks-
tuureihin, funktioihin ja muotoihin. 
Teos CHRONOVARIATIONS limittää 
akustisen ja elektronisen äänen ja 
sulauttaa yhteen minimalistisen am-
bientin ja kokeellisen avantgarden 
muuntuviksi äänikentiksi.

TAMPERE  FILHARMONIA

Tampere Filharmonian konserttikevään huipentaa 23.5. Mahlerin 
eeppinen kuorosinfonia ”Ylösnousemus”. Tähtisolistien kaartissa 
mm. sopraano Anu Komsi ja Dame Sarah Connolly. Kuva: Ville 
Hautakangas. 

Orkesterikonsertit järjestetään Tampere-talon Isossa salissa klo 
19 ja Faunien iltapäivä -kamarimusiikkikonsertit klo 15 Tampe-
re-talon Pienessä salissa, ellei toisin mainita. 

Orkesterikonserttien liput 30/24/15/10 € (peruslippu/eläkeläinen/opiskelija, 
työtön tai varushenkilö/alle 17-v.) ja Faunikonserttien liput 17/10/7 € (perus-
lippu/eläkeläinen/opiskelija, työtön tai varushenkilö ja alle 17-v.), ellei toisin 
mainita. Huomaathan myös kausikortit ja sarjaliput. Liput Tampere-talon 
lipunmyynnistä, Kulttuurimyymälä Aplodi ja Lippu.fi-myyntikanavista. 

Pe 17.5. YLÄMAAN SYLEILY
James MacMillan, kapellimestari
Jörgen van Rijen, pasuuna 
Britten: Sinfonia da Requiem
MacMillan: Pasuunakonsertto
Mendelssohn: Sinfonia nro 3 “Skot-
tilainen”

To 23.5. MAHLER:  
YLÖSNOUSEMUS
Matthew Halls, kapellimestari
Anu Komsi, sopraano
Dame Sarah Connolly, altto
Tampereen Filharmoninen Kuoro
Mahler: Sinfonia nro 2 ”Ylösnouse-
mus”

Ennakkotietoja konsertti-
kaudesta 2024/25

La 10.8.  
PUISTOKONSERTTI 2024
Tampere Filharmonian perinteinen 
Puistokonsertti soitetaan tuttuun 
tapaan Sorsapuistossa. Konsertin 
johtaa ylikapellimestari Matthew 
Halls. Ohjelma julkaistaan myöhem-
min. Vapaa pääsy. 

Tampere Filharmonian  
syksyn orkesterikonserttien 
sarjan avajaiskonsertti on  
pe 27.9. klo 19. 
Kauden 2024-25 konserttien julkis-
tustilaisuus pidetään ma 20.5. klo 17 
Tampere-talossa. Vapaa pääsy.   
Kausikorttien myynti alkaa tilai-
suuden jälkeen. Syksyn yksittäis- ja 
sarjalippujen myynti alkaa ma 3.6. 
klo 9.

Syksyllä 2024 Tampere Filhar-
monia tulkitsee livenä Tuomas 
Kantelisen säveltämän mu-
siikin suurproduktiossa Taru 
Sormusten herrasta.
Lisätietoja, esitysajankohdat ja 
liput Tampere-talon ja Tampereen 
Teatterin verkkosivuilta. Esityksen 
tuotanto: Tampere-talo ja Tampe-
reen Teatteri.

To 10.10. klo 19 &  
la 12.10. klo 15  
BEETHOVEN: FIDELIO
Susanna Mälkki, kapellimestari
Solisteina mm. Minna-Liisa Värelä ja 
Jussi Myllys
Tampere Filharmonia
Tampereen Oopperan kuoro

Beethovenin Fidelio-oopperan 
konserttiversio. Tuotanto: Tampere 
Filharmonia ja Tampere-talo.

Muutokset mahdollisia. 
Ajantasaiset konsertti- ja lippu- 
tiedot: tamperefilharmonia.fi.

TAPAHTUMAT.TAMPERE.FI

http://www.museomilavida.fi/
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Vapaalla-lehden uudistuneen ulkoasun myötä Vapaalla-
lehti sai oman verkkosivun arkistoineen. Verkkosivulta 
löytyy myös ladattava PDF-versio, joka on tehty täysin 
saavutettavaksi myös lukulaitteille. 

Vapaalla-lehti jaellaan Tampereella mainoskiellottomiin 
talouksiin, joten jos naapurilta jäi lehti saamatta, voi 
hänelle vinkata lehden digiversiosta.

TAMPERE.FI/VAPAALLA

Vapaalla-lehti 
luettavissa myös 
diginä

Lähetä palautetta 
lehdestä!

TAMPERE.FI/PALAUTE

nysse.fi/kaupunkipyorat 

Kulttuuriraitit 
tutuksi pyörällä? 

Lataa sovelluskaupastasi 
Tampereen kaupunkipyörät 
ja matka voi alkaa.

TAMPERE

Helppo . Halpa . Huoleton . Valitse  sinulle sopivin vaihtoehto

Koko kausi

30 €
Vuorokausi

5 €
Kuukausi

10 €


